

**DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES  
FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL GET-LPN-13/2013  
REFERENTE A LA ADQUISICION DE MATERIALES Y UTILES DE OFICINA  
PARA VARIAS DEPENDENCIAS**

EN LA CIUDAD DE TLAXCALA DE XICOHTENCATL, SIENDO LAS **18:00 HRS.** DEL DÍA **13 DE MAYO DE 2013**, Y HABIÉNDOSE REUNIDO EN LA SALA DE JUNTAS, UBICADA EN EL SEGUNDO PISO DE LA DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES, CON DOMICILIO EN CALLE LEONARDA GOMEZ BLANCO NUM. 60, COLONIA ACXOTLA DEL RIO DE ESTA CIUDAD CAPITAL, LOS CC. **JORGE CAPIZ JASSO**, DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES, PRESIDENDO ESTE EVENTO LA **LIC. ALMA LUZ VILLEGAS POZAS** DE CONFORMIDAD A LA DESIGNACION REALIZADA POR EL PRIMERO DE LOS MENCIONADOS, MEDIANTE OFICIO DELEGATORIO AJ/0246/2013 DE FECHA 28 DE ENERO DEL AÑO DOS MIL TRECE, COMO REPRESENTANTE DE LA CONVOCANTE; CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 31 FRACCION II INCISO C) Y 33 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL ESTADO DE TLAXCALA Y DE CONFORMIDAD AL PUNTO 13 DE LAS BASES DE LA PRESENTE LICITACIÓN, Y UNA VEZ EMITIDO EL DICTAMEN ECONOMICO, LA CONVOCANTE BASANDOSE EN EL MISMO Y QUE LA CONTRATANTE CUENTA CON LOS RECURSOS PARA LLEVAR A CABO LA ADQUISICION DE BIENES MOTIVO DE ESTA LICITACION, DETERMINA OTORGAR EL CONTRATO A LOS LICITANTES QUE OFERTARON LA PROPUESTA ECONOMICA MAS BAJA Y CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES, TECNICOS Y ECONOMICOS SOLICITADOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA:-----

**FERMIN SOLIS RUIZ**

ANEXO 1						
SEPE (FEBRERO Y MARZO)						
Part.	Cant.	U. Med.	Descripción	Marca	Precio	IMPORTE
1	10	BOLSA	BOLSA DE LIGAS No.18 CON 80 GRS	SOL	\$14.00	\$140.00
2	15	PIEZA	BOLSA DE LIGAS No. 33 CON 80 GRS	SOL	\$14.00	\$210.00
3	20	CAJA	BROCHE BACO No. 8 CON 50 JUEGOS	BACO	\$25.00	\$500.00
4	20	CAJA	CLIPS ESTÁNDAR No.1	ACCO	\$5.00	\$100.00
5	20	CAJA	CLIPS ESTÁNDAR No.2	ACCO	\$4.90	\$98.00
6	7	PIEZA	CARPETA BLANCA DE 3 ARILLOS DE 1"	ESSELTE	\$36.00	\$252.00
7	10	PIEZA	CARPETA BLANCA DE 3 ARILLOS DE 2"	ESSELTE	\$45.00	\$450.00
8	25	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2" 48X50	JANEL	\$13.50	\$337.50
9	10	CAJITA	CHINCHETAS METALICAS	COMERCIAL	\$12.00	\$120.00
10	15	PIEZA	CINTA CANELA DE 48x50 MTS	JANEL	\$13.50	\$202.50
11	15	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 48X50 MTS	JANEL	\$49.00	\$735.00
12	10	CAJA	CLIP MARIPOSA No.1	MAE	\$19.00	\$190.00
13	30	PIEZA	CLIP MARIPOSA No.2	MAE	\$23.00	\$690.00
14	10	PIEZA	CORRECTOR TIPO LÁPIZ	DIXON	\$16.00	\$160.00
15	30	PIEZA	CUBOS POST-IT 4 COLORES	PELIKAN	\$55.00	\$1,650.00
16	30	PIEZA	CUTTER METALICO 18 MM	MAPED	\$25.00	\$750.00
17	20	PIEZA	DEDAL DE HULE No.12	HERCULES	\$3.00	\$60.00
18	15	PIEZA	DESENGRAPADORA	MAE	\$8.50	\$127.50

19	10	PIEZA	ENGRAPADORA DE GOLPE No.GM270	PILOT	\$98.00	\$980.00
20	2	PAQUETE	ESTUCHE MARCADOR DE AGUA 12 PZS	PELIKAN	\$110.00	\$220.00
21	700	PIEZA	FOLDER T/CARTA COLOR VERDE BANDERA DOBLE TONALIDAD	PENDAFLEX	\$5.50	\$3,850.00
22	300	PIEZA	FOLDER T/OFICIO COLOR VERDE BANDERA DOBLE TONALIDAD	PENDAFLEX	\$6.50	\$1,950.00
23	15	PIEZA	FRASCO DE CORRECTOR LÍQUIDO	KORES	\$9.50	\$142.50
24	30	PIEZA	GOMA DE MIGAJÓN M-20	PELIKAN	\$4.50	\$135.00
25	20	CAJA	GRAPAS No. 400 C/5000 PZS ESTÁNDAR	MAE	\$25.00	\$500.00
26	15	CIENTO	HOJA OPALINA T/CARTA C/100 PZS	MAJOR	\$45.00	\$675.00
27	30	MILLAR	HOJAS TAMAÑO CARTA ORIGINAL 36 GRS	FOTOBOND	\$115.00	\$3,450.00
28	10	CAJA	KLEENEX GRANDE	KLEENEX	\$45.00	\$450.00
29	30	PIEZA	LAPICERO TINTA AZUL	BIC	\$2.50	\$75.00
30	300	PIEZA	LAPICERO TINTA NEGRA	BIC	\$2.50	\$750.00
31	30	PIEZA	LAPICERO ROJO	BIC	\$2.50	\$75.00
32	12	PIEZA	LAPICEROS DE GEL 0.7 Z GRIP	ZEBRA	\$22.50	\$270.00
33	25	PIEZA	LÁPIZ ADHESIVO DE 21 GRS	DIXON	\$12.00	\$300.00
34	15	PIEZA	LÁPIZ ADHESIVO DE 36 GRS	DIXON	\$18.50	\$277.50
35	100	PIEZA	LÁPIZ BICOLOR	DIXON	\$5.00	\$500.00
36	140	PIEZA	LÁPIZ No. 2	BEROL	\$2.50	\$350.00
37	10	PIEZA	LIBRETA DE TAQUIGRAFÍA 100 HOJAS	ESTRELLA	\$12.00	\$120.00
38	10	PIEZA	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA	ESTRELLA	\$25.00	\$250.00
39	5	PIEZA	LIBRETA PASTA DURA PROFESIONAL CUADRO 7mm	JEAN BOOK	\$95.00	\$475.00
40	3	PIEZA	LIBRO FLORETE FRANCESA DE 192 HOJAS	ESTRELLA	\$125.00	\$375.00
41	30	PIEZA	MARCA TEXTOS FLUORESCENTE AMARILLO	PELIKAN	\$10.00	\$300.00
42	15	PIEZA	MARCA TEXTOS FLUORESCENTE NARANJA	PELIKAN	\$10.00	\$150.00
43	26	PAQUETE	MARCADOR PARA PIZARRÓN C/4 PZS	MAGISTRAL	\$55.00	\$1,430.00
44	5	PAQUETE	PAQ. ETIQUETAS ADHESIVAS FILE	JANEL	\$12.00	\$60.00
45	5	PAQUETE	PAPEL HIGIÉNICO	PETALO	\$18.00	\$90.00
46	15	PAQUETE	TARJETAS MEDIA CARTA OPALINA 5.5X10" CON 100 HOJAS	VANGOGH	\$65.00	\$975.00
47	15	PAQUETE	SEPARADORES DE OPALINA CON CEJA TRANSPARENTE T/CARTA C/5	OXFORD	\$18.50	\$277.50

			PZS			
48	15	PIEZA	RECOPIADOR T/CARTA	ARAR	\$20.00	\$300.00
49	10	PIEZA	GOMA BORRACHA	FABER CASTELL	\$10.00	\$100.00
50	20	PIEZA	REGLA METÁLICA DE 30 CM	MABALINE	\$12.00	\$240.00
51	300	PIEZA	FOLDER T/CARTA COLOR BEIGE	COMERCIAL	\$0.75	\$225.00
52	10	PIEZA	SACAPUNTAS ELECTRICO	BOSTICH	\$495.00	\$4,950.00
53	10	PAQUETE	SERVILLETA C/250 PZS	PETALO	\$20.00	\$200.00
54	6	PIEZA	GUILLOTINA	GBC	\$850.00	\$5,100.00
55	50	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA	NASSA	\$2.00	\$100.00
56	5	CIENTO	HOJAS DE COLORES PAPEL IRIS	COMERCIAL	\$40.00	\$200.00
57	50	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO ESQUELA	COPIDUX	\$2.50	\$125.00
58	50	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	NASSA	\$3.50	\$175.00
59	10	CAJITA	SUJETA DOCUMENTOS CHICO Y/O 19MM	MAE	\$12.00	\$120.00
60	10	CAJITA	SUJETA DOCUMENTOS GRANDE 41mm	MAE	\$39.00	\$390.00
61	10	CAJITA	SUJETA DOCUMENTOS MEDIANO Y/O 32MM	MAE	\$28.00	\$280.00
62	10	PIEZA	TIJERAS DE 6"	PILOT	\$65.00	\$650.00
63	15	PAQUETE	VASOS DE UNICEL No. 8 C/25PZS	CONVERMEX	\$12.00	\$180.00
64	2	CIENTO	HOJA OPALINA TAMAÑO OFICIO	VANGOGH	\$75.00	\$150.00
65	10	CIENTO	HOJA OPALINA CARTULINA TAMAÑO CARTA	VANGOGH	\$69.00	\$690.00
66	25	MILLA	HOJAS TAMAÑO OFICIO ORIGINAL	FOTOBOND	\$150.00	\$3,750.00
67	8	PIEZA	LIBRETA PASTA DURA PROFESIONAL RAYADA	JEAN BOOK	\$95.00	\$760.00
68	3	PIEZA	LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA DE 192 HOJAS	ESTRELLA	\$135.00	\$405.00
69	15	PIEZA	MARCA TEXTOS FLOURESCENTE AZUL	BACO	\$10.00	\$150.00
70	10	PIEZA	MARCA TEXTOS FLOURESCENTE ROSA	BACO	\$10.00	\$100.00
71	30	PIEZA	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO	SHARPIE	\$18.00	\$540.00
72	10	PIEZA	MARCADOR PERMANENTE COLOR AZUL	SHARPIE	\$18.00	\$180.00
73	10	PIEZA	MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO	SHARPIE	\$18.00	\$180.00
74	8	PIEZA	PERFORADORA CON DOS ORIFICIOS PEGASO 800	PEGASO	\$495.00	\$3,960.00
75	2	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA C/100 PZAS.	COMERCIAL	\$78.00	\$156.00
76	15	PIEZA	RECOPIADOR TAMAÑO OFICIO	ARAR	\$25.00	\$375.00
77	22	PIEZA	SACAPUNTAS METALICO	KAISER	\$6.50	\$143.00

78	60	PIEZA	SOBRE PARA CD DE PAPEL	FORTEC	\$0.85	\$51.00
79	2	PAQUETE	BLOCK POLIZA DE CHEQUES TAMAÑO CARTA	FORTEC	\$90.00	\$180.00
81	15	BOLSA	BOLSA DE LIGAS DEL No.33 CON 80 GRS	SOL	\$14.00	\$210.00
82	25	CAJA	BROCHE BACO No.8 CON 50 JUEGOS	BACO	\$25.00	\$625.00
83	30	CAJA	CLIP ESTANDAR No.1	ACCO	\$5.00	\$150.00
84	30	CAJA	CLIP ESTANDAR No.2	ACCO	\$4.90	\$147.00
85	4	PIEZA	CARPETA BLANCA DE 3 ARILLOS DE 1"	ESSELTE	\$39.00	\$156.00
86	4	PIEZA	CARPETA BLANCA DE 3 ARILLOS DE 2"	ESSELTE	\$49.00	\$196.00
87	5	PIEZA	CHAROLAS TAMAÑO CARTA 3 NIVELES COLOR HUMO,ROJO	MAPED	\$395.00	\$1,975.00
88	25	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2" 48X50	JANEL	\$13.50	\$337.50
89	15	PIEZA	CINTA CANELA DE 2" 48X50	NAVITEK	\$13.50	\$202.50
90	15	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 48X50 MTS	JANEL	\$49.00	\$735.00
91	10	PIEZA	CINTA PARA MAQUINA ELECTRICA No.183	OLYMPIA	\$115.00	\$1,150.00
92	35	CAJA	CLIP MARIPOSA No.1	MAE	\$19.00	\$665.00
93	35	CAJA	CLIP MARIPOSA No.2	MAE	\$25.00	\$875.00
94	10	PIEZA	CORRECTOR TIPO LAPIZ	DIXON	\$16.00	\$160.00
95	50	PIEZA	CUBOS POST-IT 4 COLORES	PELIKAN	\$55.00	\$2,750.00
96	30	PIEZA	CUTTER METALICO 18 MM	MAPED	\$25.00	\$750.00
97	20	PIEZA	DEDAL DE HULE No.12	HERCULES	\$3.00	\$60.00
98	15	PIEZA	DESENGRAPADORA	MAE	\$9.00	\$135.00
99	5	PIEZA	ENGRAPADORA DE GOLPE No.GM270	PILOT	\$95.00	\$475.00
100	5	PAQUETE	ESTUCHE MARCADOR DE AGUA CON 12 PZS	PELIKAN	\$115.00	\$575.00
101	800	PIEZA	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR VERDE BANDERA DOBLE TONALIDAD	PENDAFLEX	\$5.50	\$4,400.00
102	400	PIEZA	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR VERDE BANDERA DOBLE TONALIDAD	PENDAFLEX	\$6.50	\$2,600.00
103	500	PIEZA	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR BEIGE	COMERCIAL	\$0.75	\$375.00
104	15	PIEZA	FRASCO DE CORRECTOR LIQUIDO	KOREX	\$9.50	\$142.50
106	50	PIEZA	GOMA DE MIGAJON M-20	PELIKAN	\$4.50	\$225.00
107	30		GRAPAS No.400 C/5000 PZS ESTANDAR	MAE	\$18.00	\$540.00
108	6	PIEZA	GUILLOTINA	GBS	\$850.00	\$5,100.00
109	5	CIENTO	HOJA DE COLORES PAPEL IRIS	COMERCIAL	\$49.00	\$245.00

110	2	CIENTO	HOJA OPALINA TAMAÑO OFICIO	VANGOGH	\$75.00	\$150.00
111	10	CIENTO	HOJA OPALINA CARTULINA TAMAÑO CARTA	VANGOGH	\$69.00	\$690.00
112	30	MILLAR	HOJAS TAMAÑO CARTA ORIGINAL 36 GRS	FOTOBOND	\$120.00	\$3,600.00
113	20	MILLAR	HOJA TAMAÑO OFICIO ORIGINAL	FOTOBOND	\$150.00	\$3,000.00
114	10	CAJA	KLEENEX GRANDE	KLEENEX	\$45.00	\$450.00
115	30	PIEZA	LAPICERO TINTA AZUL	BIC	\$2.50	\$75.00
116	300	PIEZA	LAPICERO TINTA NEGRA	BIC	\$2.50	\$750.00
117	40	PIEZA	LAPICERO TINTA ROJA	BIC	\$2.50	\$100.00
118	36	PIEZA	LAPICERO DE GEL 0.7 Z GRIP	ZEBRA	\$25.00	\$900.00
119	25	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO DE 21 GRS	DIXON	\$12.00	\$300.00
120	15	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO DE 36 GRS	DIXON	\$19.00	\$285.00
121	100	PIEZA	LAPIZ BICOLOR	DIXON	\$5.00	\$500.00
122	140	PIEZA	LAPIZ No.2	BEROL	\$2.50	\$350.00
123	10	PIEZA	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA 100 HOJAS	ESTRELLA	\$12.00	\$120.00
124	15	PIEZA	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA	ESTRELLA	\$25.00	\$375.00
125	10	PIEZA	LIBRETA PASTA DURA PROFESIONAL RAYADA	JEAN BOOK	\$95.00	\$950.00
126	10	PIEZA	LIBRETA PASTA DURA PROFESIONAL CUADRO 7MM	JEAN BOOK	\$95.00	\$950.00
127	3	PIEZA	LIBRO FLORETE FRANCESA DE 192 HOJAS	ESTRELLA	\$135.00	\$405.00
128	3	PIEZA	LIBRO FLORETE ITALIANA DE 192 HOJAS	ESTRELLA	\$125.00	\$375.00
129	30	PIEZA	MARCA TEXTOS FLUORESCENTE AMARILLO	PELIKAN	\$10.00	\$300.00
130	15	PIEZA	MARCA TEXTOS FLUORESCENTE AZUL	PELIKAN	\$10.00	\$150.00
131	15	PIEZA	MARCA TEXTOS FLUORESCENTE NARANJA	PELIKAN	\$10.00	\$150.00
132	15	PIEZA	MARCA TEXTOS FLUORESCENTE ROSA	PELIKAN	\$10.00	\$150.00
133	30	PIEZA	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO	SHARPIE	\$20.00	\$600.00
134	10	PAQUETE	MARCADOR PARA PIZARRON C/4 PZS	MAGISTRAL	\$55.00	\$550.00
135	25	PIEZA	MARCADOR PERMANENTE COLOR AZUL	SHARPIE	\$20.00	\$500.00
136	20	PIEZA	MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO	SHARPIE	\$20.00	\$400.00
137	20	PAQUETE	PAPEL HIGIENICO 4 PZS	PETALO	\$18.00	\$360.00
138	10	PIEZA	ETIQUETEA SADHESIVAS FILE	JANEL	\$12.00	\$120.00

139	15	PAQUETE	TARJETAS MEDIA CARTA OPALINA 5.5 X 10" CON 100 HOJAS	VANGOGH	\$65.00	\$975.00
140	15	CIENTO	HOJAS OPALINA TAMAÑO CARTA	VANGOGH	\$49.00	\$735.00
141	25	PAQUETE	SEPARADORES DE OPALINA CON CEJA TRANSPARENTE TAMAÑO CARTA C/5 PZS	OXFORD	\$19.50	\$487.50
142	6	PIEZA	PERFORADORAS CON DOS ORIFICIOS 800 PEGASSO	PEGASSO	\$495.00	\$2,970.00
143	2	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA C/100 PZS	COMERCIAL	\$78.00	\$156.00
144	45	PIEZA	RECOPIADOR TAMAÑO CARTA	ARAR	\$20.00	\$900.00
145	15	PIEZA	RECOPIADOR TAMAÑO OFICIO	ARAR	\$25.00	\$375.00
146	20	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CM	MABALINE	\$12.50	\$250.00
147	5	PIEZA	SACAPUNTAS ELECTRICO	BOSTICH	\$495.00	\$2,475.00
148	10	PAQUETE	SERVILLETAS C/250 PZS	PETALO	\$20.00	\$200.00
149	50	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	NASSA	\$2.50	\$125.00
151	50	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	NASSA	\$3.50	\$175.00
150	50	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO ESQUELA	COPIDUX	\$1.50	\$75.00
152	100	PIEZA	SOBRES DE PAPEL PARA CD	FORTEC	\$0.85	\$85.00
153	10	CAJA	SUJETA DOCUMENTOS CHICO 19MM	MAE	\$12.00	\$120.00
156	10	PIEZA	TIJERAS DE 6"	PILOT	\$95.00	\$950.00
157	25	PAQUETE	VASO DE UNICEL No.8 C/50 PZS	CONVERMEX	\$18.00	\$450.00
<b>IMPORTE TOTAL CON LETRA</b>					<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$106,395.00</b>
<b>(CIENTO VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS 20/100 M.N.)</b>					<b>IVA</b>	<b>\$17,023.20</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>\$123,418.20</b>

ANEXO 2						
CECUTLAX MAYO						
Part.	Cant.	U. Med.	Descripción	Marca	Precio	IMPORTE
1	15	CAJA	MPYO 2101-007 BINDER 1 1/4"	ACCO	\$25.00	\$375.00
2	7	PIEZA	MPYO 2101-021 BLOCK POLIZA CHEQUE T/CARTA	COMERCIAL	\$25.00	\$175.00
3	6	CAJA	MPYO 2101-029 BOLIGRAFO DE GEL SABONIS GL-501 0.5 MM NEGRO DE (CLIC)	SABONIS	\$198.00	\$1,188.00
4	10	CAJA	MPYON 2101-034 BOLIGRAFOS PUNTO FINO NEGRO	BIC	\$35.00	\$350.00
5	4	CAJA	MPYO 2101-037 BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO T/NEGRA	BIC	\$35.00	\$140.00
6	20	PIEZA	MPYO 2101-046 CARPETA DE TRES ARGOLLAS DELGADA C/BLANCA 1" T/C	ACCO	\$37.00	\$740.00

7	3	PIEZA	MPYO 2101-044 CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS DC 1512	DELTA	\$98.00	\$294.00
8	10	PIEZA	MPYO 2101-055 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2	JANEL	\$10.00	\$100.00
9	10	PIEZA	MPYO 2101-056 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2"	NAVITEK	\$13.50	\$135.00
10	10	PIEZA	MPYO 2101-057 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4	JANEL	\$12.00	\$120.00
11	10	PIEZA	MPYO 2101-059 CINTA CANELA 2"	NAVITEK	\$13.50	\$135.00
12	10	PIEZA	MPYO 2101-060 CINTA DIUREX 3/4	JANEL	\$12.00	\$120.00
13	10	PIEZA	MPYO 2101-064 CINTA MASKING TAPE 1"	JANEL	\$23.50	\$235.00
14	10	PIEZA	MPYO 2101-065 CINTA MASKING TAPE 1/2"	JANEL	\$16.00	\$160.00
15	10	PIEZA	MPYO 2101-067 CINTA MASKING TAPE 3/4"	JANEL	\$22.00	\$220.00
16	10	CAJA	MPYO 2101-076 CLIPS NO.3	BACO	\$9.50	\$95.00
17	10	CAJA	MPYO 2101-074 CLIPS NO.1	BACO	\$5.00	\$50.00
18	10	CAJA	MPYO 2101-075 CLIPS NO.2	BACO	\$4.90	\$49.00
19	10	PAQUETE	MPYO 2101-083 CUBO POST-IT 73X73 MM C/195 HOJAS	3M	\$95.00	\$950.00
20	20	PIEZA	MPYO 2101-087 CUTTER NO.4000	CORTY	\$7.50	\$150.00
21	5	PAQUETE	MPYO 2101-115 FOLDER T/CARTA CREMA	ESSELTE	\$98.00	\$490.00
22	20	PIEZA	MPYO 2101-126 GOMA MIGAJON WS-20	PELIKAN	\$4.50	\$90.00
24	33	MILLAR	MPYO 2101-140 HOJAS T/CARTA ORIGINAL DE 36 GRS.	LEEDS	\$145.00	\$4,785.00
25	20	PIEZA	MPYO 2101-148 LAPIZ ADHESIVO 40 GR	PRITT	\$45.00	\$900.00
26	70	PIEZA	MPYO 2101-156 LAPIZ PLOMO NO. 3	MIRADO	\$3.00	\$210.00
27	10	PAQUETE	MPYO 2101-178 MARCADOR DE AGUA DE COLORES C/12	BEROL	\$135.00	\$1,350.00
28	10	PAQUETE	MPYO 2101-184 MARCADOR PARA PIZARRON C/4 PIEZAS	MAGISTRAL	\$55.00	\$550.00
29	15	PIEZA	MPYO 2101-185 MARCADOR TINTA PERMANENTE C/AZUL	ESTERBOOK	\$18.00	\$270.00
31	15	PIEZA	MPYO 2101-187 MARCADOR TINTA PERMANENTE C/ROJO	ESTERBOOK	\$18.00	\$270.00
32	20	PIEZA	MPYO 2101-258 PLUMON PARA CD	PELIKAN	\$20.00	\$400.00
33	20	PIEZA	MPYO 2101-268 PORTAMINAS ZEBRA EJECUTIVA C/M301	ZEBRA	\$35.00	\$700.00
34	10	PIEZA	MPYO 2101-269 POST-IT BANDERITAS	3M	\$95.00	\$950.00
35	8	PAQUETE	MPYO 2101-271 PROTECTORES DE HOJAS T/C C/100 PIEZAS	COMERCIAL	\$78.00	\$624.00
36	30	PIEZA	MPYO 2101-282 RECOPIADORES T/CARTA	ARAR	\$20.00	\$600.00
37	30	PAQUETE	MPYO 2101-299 SEPARADORES C/CEJA TRANSPARENTE T/CARTA C/8 PIEZAS	OXFORD	\$19.00	\$570.00
38	10	PIEZA	MPYO 2101-318 TIJERAS 6"	BARRILITO	\$95.00	\$950.00
39	15	PAQUETE	MPYO 2101-325 SERVILLETAS 500 PIEZAS	PETALO	\$40.00	\$600.00
44	20	BOBINA	BOBINAS CHICAS DE PAPEL HIGIENICO DE 250 MTS.	PÉTALO	\$59.00	\$1,180.00
45	2	COLCHON	COLCHON DE PAPEL HIGIENICO	PETALO	\$475.00	\$950.00
46	3	CAJA	CAJAS DE TOALLAS SANITAS	SANITAS	\$215.00	\$645.00
47	1	CAJA	CAJA PAPEL TOALLA EN BOBINA	MARLIN	\$390.00	\$390.00

48	1	PAQUETE	SERVILLETAS PARA CHAROLA DE 30X40 CM.	LUNCH/50	\$170.00	\$170.00
50	10	PIEZA	MPYO 2101-233 PEGAMENTO EN TUBO	KOLA LOCA	\$19.00	\$190.00
51	2	CAJA	VASOS BIODEGRADABLES PARA AGUA CALIENTE DE 8 OZ C/1000 PIEZAS	REYMA	\$378.00	\$756.00
52	2	CAJA	VASOS BIODEGRADABLES PARA AGUA FRIA DE 8 OZ. C/1000 PIEZAS	JAGUAR	\$350.00	\$700.00
53	1	CAJA	PLATO PASTELERO BIODEGRADABLE C/1000 PIEZAS	MARBA	\$528.00	\$528.00
54	500	PIEZA	CUCHARAS CAFETERAS BIODEGRADABLES	REYMA	\$0.35	\$175.00
<b>IMPORTE TOTAL CON LETRA</b>					<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$25,774.00</b>
<b>(VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 84/100 M.N.)</b>					<b>IVA</b>	<b>\$4,123.84</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>\$29,897.84</b>

<b>ANEXO 3</b>						
<b>SECTE MAYO</b>						
<b>Part.</b>	<b>Cant.</b>	<b>U. Med.</b>	<b>Descripción</b>	<b>Marca</b>	<b>Precio</b>	<b>IMPORTE</b>
1	35	PIEZA	BLOCK POLIZAS CHEQUE CON COPIA INTERCALADA CON PAPEL CARBON MEDIA CARTA	COMERCIAL	\$69.00	\$2,415.00
2	80	PIEZA	BOLIGRAFO PUNTO FINO ROJO	BIC	\$2.90	\$232.00
3	700	PIEZA	BOLIGRAFOS PUNTO FINO NEGRO	BIC	\$2.90	\$2,030.00
4	400	PIEZA	BOLIGRAFOS PUNTO FINO T/AZUL.	BIC	\$2.90	\$1,160.00
5	400	PIEZA	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO T/AZUL.	BIC	\$2.50	\$1,000.00
6	800	PIEZA	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO T/NEGRA.	BIC	\$2.50	\$2,000.00
7	300	PIEZA	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO T/ROJO	BIC	\$2.50	\$750.00
8	50	CAJA	BROCHE NO. 8 C/50 PZAS.	BACO	\$25.00	\$1,250.00
9	50	PIEZA	CAJA DE CARTON P/ARCHIVO MUERTO T/CARTA	COMERCIAL	\$18.00	\$900.00
10	10	PIEZA	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS DC 1512	DELTA	\$90.00	\$900.00
11	30	PIEZA	CARPETA DE TRES ARGOLLAS DELGADA C/BLANCA 1" T/C	ACCO	\$37.00	\$1,110.00
12	100	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2	JANEL	\$8.50	\$850.00
13	50	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2"	NAVITEK	\$13.50	\$675.00
14	50	PIEZA	CINTA CANELA 2"	NAVITEK	\$13.50	\$675.00
15	20	PIEZA	CINTA MAGICA DE 19 MM X 33	JANEL	\$95.00	\$1,900.00
16	30	PIEZA	CINTA MASKIN TAPE 1"	JANEL	\$25.00	\$750.00
17	20	PIEZA	CINTA MASKIN TAPE 2"	JANEL	\$45.00	\$900.00
18	40	CAJA	CLIPS MARIPOSA NO. 1	BACO	\$16.00	\$640.00
19	40	CAJA	CLIPS MARIPOSA NO. 2	BACO	\$23.00	\$920.00
20	20	CAJA	CLIPS NO.1	BACO	\$5.00	\$100.00
21	70	CAJA	CLIPS NO.2	BACO	\$4.50	\$315.00
22	50	CAJA	CLIPS NO.3	BACO	\$9.50	\$475.00
23	10	PIEZA	COJIN PARA SELLO No. 1	STANFORD	\$21.00	\$210.00
24	10	PIEZA	COJIN PARA SELLO No. 2	STANFORD	\$32.00	\$320.00
25	25	PIEA	CORRECTOR LIQUIDO LAPIZ 8 ML.	ZEBRA	\$28.00	\$700.00
27	50	PIEZA	CUBRE PUÑOS	COMERCIAL	\$17.00	\$850.00
28	100	PIEZA	CUTTER NO. 5000	CORTY	\$7.50	\$750.00
29	100	PIEZA	DEDAL DE HULE No. 11	HERCULES	\$3.00	\$300.00
30	100	PIEZA	DEDAL DE HULE No. 12	HERCULES	\$3.00	\$300.00
31	50	PIEZA	DESENGRAPADORA (UÑAS)	ACE	\$10.00	\$500.00



32	10	PIEZA	ENGRAPADORA DE GOLPE (TRABAJO RUDO)	PILOT	\$230.00	\$2,300.00
33	5	PIEZA	ESPONJAS	HERCULES	\$12.00	\$60.00
34	50	PAQUETE	ETIQUETAS ADHESIVAS No. 5000	CEA	\$19.00	\$950.00
35	30	PIEZA	FOLDER C/BROCHE T/CARTA	RIBOT	\$14.00	\$420.00
36	1000	PIEZA	FOLDER T/CARTA CREMA	ESSELTE	\$0.70	\$700.00
37	400	PIEZA	FOLDER T/OFICIO CREMA	ESSELTE	\$0.90	\$360.00
38	30	PIEZA	GOMA BLANCA WS-20	PELIKAN	\$3.50	\$105.00
39	100	PIEZA	GOMA MIGAJON WS-20	PELIKAN	\$4.50	\$450.00
40	60	CAJA	GRAPAS STANDART C/5000	PILOT	\$25.00	\$1,500.00
41	40	MILLAR	HOJAS T/CARTA ORIGINALDE 36 GRS.	LEEDS	\$120.00	\$4,800.00
42	10	CIENTO	HOJAS T/CARTA OPALINA DELGADA	SIRIUS	\$39.00	\$390.00
43	30	MILLAR	HOJAS T/OFICIO ORIGINAL	LEEDS	\$158.00	\$4,740.00
44	40	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO 40 GR	PRITT	\$39.00	\$1,560.00
45	300	PIEZA	LAPIZ BICOLOR	BEROL	\$4.50	\$1,350.00
46	500	PIEZA	LAPIZ PLOMO No. 2	MIRADO	\$3.00	\$1,500.00
47	100	PIEZA	LAPIZ ROJO CARMIN	STANFORD	\$5.65	\$565.00
48	50	PIEZA	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA 100 H.	SCRIBE	\$13.00	\$650.00
49	30	PIEZA	LIBRETA F/ FRANCESA PASTA DURA C/96 HOJAS RAYADA	SCRIBE	\$25.00	\$750.00
50	20	PIEZA	LIBRETA F/FRANCESA PASTA DURA C/96 H CUADRICULADA	SCRIBE	\$25.00	\$500.00
51	20	PIEZA	LIBRETA F/ITALIANA PASTA DURA C/100 H RAYADA	SCRIBE	\$25.00	\$500.00
52	50	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRICULADA G. 100 H	SCRIBE	\$10.00	\$500.00
53	50	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL RAYADA 100 H	SCRIBE	\$10.00	\$500.00
54	5	PIEZA	LIBRO FLORETE F/ITALIANA 192 HOJAS	ESTRELLA	\$110.00	\$550.00
55	50	BOLSA	LIGA DEL No. 18 C/ 80 GR	HERCULES	\$14.00	\$700.00
56	30	BOLSA	LIGA DEL No. 33 C/ 80 GRS	HERCULES	\$14.00	\$420.00
57	1	PAQUETE	MARCADOR DE AGUA DE COLORES C/48 PIEZAS PUNTO FINO	BEROL	\$298.00	\$298.00
58	10	PAQUETE	MARCADOR PARA PIZARRON C/4 PZAS	MAGISTRAL	\$55.00	\$550.00
59	30	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE C/AZUL	ESTERBOOK	\$18.00	\$540.00
60	50	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE C/NEGRO	ESTERBOOK	\$18.00	\$900.00
61	30	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE C/ROJO	ESTERBOOK	\$18.00	\$540.00
62	50	PIEZA	MARCATEXTOS FLUORESCENTE AMARILLO	VISION PLUS	\$11.00	\$550.00
63	50	PIEZA	MARCATEXTOS FLUORESCENTE AZUL	VISION PLUS	\$11.00	\$550.00
64	50	PIEZA	MARCATEXTOS FLUORESCENTE NARANJA	VISION PLUS	\$11.00	\$550.00
65	50	PIEZA	MARCATEXTOS FLUORESCENTE ROSA	VISION PLUS	\$11.00	\$550.00
66	50	PIEZA	MARCATEXTOS FLUORESCENTE VERDE	VISION PLUA	\$11.00	\$550.00
67	10	PLIEGO	PAPEL CARTULINA BLANCA	BRISTOL	\$2.00	\$20.00
68	10	PIEZA	PEGAMENTO EN TUBO	KOLA LOKA	\$19.00	\$190.00
69	3	PIEZA	PERFORADORA (DOS ORIFICIOS) DE FIERRO COLADO	MENDOZA	\$450.00	\$1,350.00
70	15	PIEZA	PORTA CLIPS DE ACRILICO	SABLON	\$18.00	\$270.00
71	20	PIEZA	PORTA LAPICES DE ACRILICO	SABLON	\$18.00	\$360.00
72	60	PIEZA	RECOPIADORES T/CARTA	ARAR	\$20.00	\$1,200.00
73	25	PIEZA	RECOPIADORES T/OFICIO	ARAR	\$25.00	\$625.00
74	15	PIEZA	RECOPIADORES T/MEMORANDUM	ARAR	\$23.00	\$345.00
76	20	PIEZA	REPUESTO P/CUTTER No. 5000	SABLON	\$2.00	\$40.00
77	20	PIEZA	ROLLO P/SUMADORA DE 57MM.	ZURY	\$5.00	\$100.00

78	10	PIEZA	SACAPUNTAS DE METAL MANUAL	STAEDTLER	\$18.00	\$180.00
79	40	JUEGO	SEPARADORES PLAST C/5 PZ DE COL T/CTA	ACCO	\$12.00	\$480.00
80	30	JUEGO	SEPARADORES PLASTICO C/5 COL T/OFICIO	ACCO	\$19.00	\$570.00
81	30	PAQUETE	SEPARADORES C/CEJA TRANSPARENTE T/CARTA C/8 PZAS.	OXFORD	\$19.00	\$570.00
82	200	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA	MAPASA	\$2.50	\$500.00
83	50	PIEZA	SOBRE MANILA T/COIN	MAPASA	\$0.50	\$25.00
84	50	PIEZA	SOBRE MANILA T/DOBLE CARTA	MAPASA	\$6.50	\$325.00
85	50	PIEZA	SOBRE MANILA T/ESQUELA	MAPASA	\$1.50	\$75.00
86	100	PIEZA	SOBRE MANILA T/OFICIO	MAPASA	\$3.00	\$300.00
87	15	PIEZA	TABLA CLIP T/CARTA FIBRACEL	LUX	\$25.00	\$375.00
88	10	PAQUETE	TARJETAS 3 X 5 C/100 H CARTULINA OPALINA	LEEDS	\$15.00	\$150.00
89	20	PAQUETE	TARJETAS 5 X 8 C/100 H (MEDIA CARTA OPALINA CARTULINA) C/100 PZAS.	LEEDS	\$39.00	\$780.00
90	10	PIEZA	TIJERAS 6" MOD. 1792	BARRILITO	\$89.00	\$890.00
91	10	PIEZA	TINTA P/COJIN DE SELLOS COLOR NEGRO DE 60 CC	STANFFORD	\$15.00	\$150.00
92	80	PAQUETE	VASO TRANSPARENTE DESECHABLE NO. 8 C/50 PZAS	CONVERMEX	\$15.00	\$1,200.00
93	200	PAQUETE	VASOS TERMICO DESECHABLE NO. 110 C/25 PZAS.	CONVERMEX	\$12.00	\$2,400.00
94	5	PAQUETE	SEPARADOR ALFABETICO PARA ARCHIVERO DE CARTULINA GRUESA T/O	ESSELTE	\$195.00	\$975.00
95	15	PIEZA	CARPETA DE TRES ARGOLLAS DELGADA C/BLANCA 1/2" T/C	ACCO	\$36.00	\$540.00
96	50	PAQUETE	SERVILLETAS 125 PZAS.	PETALO	\$20.00	\$1,000.00
97	10	PLIEGO	PAPEL CARTULINA FLUORESCENTE (VARIOS COLORES)	BRISTOL	\$4.95	\$49.50
98	10	PLIEGO	MICA ADHERIBLE GRUESA	BRISTOL	\$11.00	\$110.00
99	9	CAJA	BOLSA PARA ENMICAR 10.0 x 14.5 cm. MODELO 1208	GBC	\$190.00	\$1,710.00
100	100	BOLSA	CUCHARA CAFETERA CHICA C/50 PZAS	CONVERMEX	\$9.00	\$900.00
101	30	PAQUETE	PLATO PASTELERO C/25 PZAS	CONVERMEX	\$12.00	\$360.00
102	42	PAQUETE	CHAROLA DE UNICEL 21.7X15.20X2.30 cm. C/50 PZAS	CONVERMEX	\$20.00	\$840.00
103	25	CAJA	SUJETADOCUMENTOS 3/4 (19MM) 12 PACK	ACME	\$10.00	\$250.00
104	25	CAJA	SUJETADOCUMENTOS 1 1/4 (32MM) 12 PACK	ACME	\$28.00	\$700.00
105	20	CAJA	SUJETADOCUMENTOS 2 (51MM) 12 PACK	ACME	\$49.00	\$980.00
<b>IMPORTE TOTAL CON LETRA</b>					<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$80,159.50</b>
<b>(NOVENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 02/100 M.N.)</b>					<b>IVA</b>	<b>\$12,825.52</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>\$92,985.02</b>

<b>ANEXO 4</b>						
<b>PRENSA MAYO</b>						
<b>Part.</b>	<b>Cant.</b>	<b>U. Med.</b>	<b>Descripción</b>	<b>Marca</b>	<b>Precio</b>	<b>IMPORTE</b>
1	125	MILLARES	MPY02101-140 HOJAS TAMAÑO CARTA	XEROX	\$120.00	\$15,000.00
2	20	CIENTOS	MPY02101-135 HOJAS BLANCAS BOND DOBLE CARTA	LEEDS	\$35.00	\$700.00

3	10	PIEZAS	MPY02101-282 RECOPIADOR TAMAÑO CARTA	ARAR	\$20.00	\$200.00
4	20	PIEZAS	MPY02101-159 LIBRETA DE TAQUIGRAFIA LARGA	COMERCIAL	\$12.00	\$240.00
5	10	PIEZAS	MPY02101-161 LIBRETA FRANCESA PASTA DURA CON 96 HOJAS RAYADA	COMERCIAL	\$25.00	\$250.00
6	10	PIEZAS	MPY0210-167 LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO C/100 HOJAS	ESCRIBE	\$10.00	\$100.00
7	10	PIEZAS	MPY02101-168 LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE	ESCRIBE	\$10.00	\$100.00
8	10	PIEZAS	MPY02101-169 LIBRETA PROFESIONAL RAYADA C/100 HOJAS	ESCRIBE	\$10.00	\$100.00
9	5	PIEZAS	MPY02101-165 LIBRETA PARA RECADOS TELEFONICOS C/150 RECADOS	FORMAT	\$95.00	\$475.00
10	1	PIEZAS	MPY02101-171 LIBRO FLORETE F/FRANCESA	COMERCIAL	\$95.00	\$95.00
11	5	PAQUETES	MPY02101-312 TARJETA CARTULINA OPALINA MEDIA CARTA 100 PIEZAS	COMERCIAL	\$39.00	\$195.00
12	5	PAQUETES	MPY02101-313 TARJETA BRISTOL MEDIA CARTA 100 PIEZAS (5X8)	COMERCIAL	\$25.00	\$125.00
13	10	CIENTOS	MPY02101-142 HOJAS OPALINA TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$39.00	\$390.00
14	5	CIENTOS	MPY02101-199 OPALINA CARTULINA TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$69.00	\$345.00
15	100	PIEZAS	MPY02101-307 SOBRE MANILA TAMAÑO 1/2 CARTA	COMERCIAL	\$1.50	\$150.00
16	100	PIEZAS	MPY02101-303 SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$2.50	\$250.00
17	50	PIEZAS	MPY02101-308 SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	COMERCIAL	\$3.50	\$175.00
18	25	PIEZAS	MPY02101-305 SOBRE MANILA DOBLE CARTA	COMERCIAL	\$6.50	\$162.50
19	200	PIEZAS	MPY02101-116 FOLDER VERDE TAMAÑO CARTA	OXFORD	\$0.90	\$180.00
20	100	PIEZAS	MPY02101-118 FOLDER VERDE TAMAÑO OFICIO	OXFORD	\$0.95	\$95.00
21	25	PIEZAS	MPY02101-114 FOLDER VERDE C/BROCHE T/CARTA	RIBOT	\$15.00	\$375.00
22	150	PIEZAS	MPY02101-034 BOLIGRAFO NEGRO PUNTO FINO	BIC	\$3.00	\$450.00
23	24	PIEZAS	MPY02101-033 BOLIGRAFO UNI-BALL MICRO DELUXE GEL PUNTO 0.5mm UB-155 NEGRO	UNI-BALL	\$59.00	\$1,416.00
24	5	PIEZAS	MPY02101-126 GOMA DE MIGAJON	PELIKAN	\$5.65	\$28.25
25	2	PIEZAS	MPY02101-092 DESENGRAPADOR DE (UÑAS) DELTA	DELTA	\$8.00	\$16.00
26	100	PIEZAS	MPY02101-155 LAPIZ MIRADO No.2	MIRADO	\$3.00	\$300.00
27	12	PIEZAS	MPY02101-150 LAPIZ BICOLOR	BEROL	\$4.90	\$58.80
28	2	PIEZAS	MPY02101-268 PORTA MINAS METALICO ZEBRA DE 0.5mm	ZEBRA	\$33.00	\$66.00
29	250	PIEZAS	MPY02101-149 LAPIZ ADHESIVO DIXON 20 GRS.	DIXON	\$12.00	\$3,000.00
30	1	PIEZAS	MPY02101-230 PEGAMENTO BLANCO 850 DE 225 GRS.	RESISTOL	\$49.00	\$49.00

31	25	PAQUETES	MPY02101-299 SEPARADOR CON CEJA DE ACETATO CARTA C/8 DIVISIONES	OXFORD	\$18.50	\$462.50
32	5	PAQUETES	MPY02101-106 ETIQUETAS ADHESIVAS CEA. TAMAÑO FILE	CEA	\$19.00	\$95.00
33	5	PAQUETES	MPY02101-113 ETIQUETAS ADHESIVAS CEA No.50-00	CEA	\$19.00	\$95.00
34	5	PIEZAS	MPY02101-186 MARCADOR PERMANENTE NEGRO	ESTERBROOK	\$18.00	\$90.00
35	5	PIEZAS	MPY02101-185 MARCADOR PERMANENTE AZUL	ESTERBROOK	\$18.00	\$90.00
36	5	PIEZAS	MPY02101-187 MARCADOR PERMANENTE ROJO	ESTERBROOK	\$18.00	\$90.00
37	20	PIEZAS	MPY02101-189 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE AMARILLO	VISION PLUS	\$10.00	\$200.00
38	10	PIEZAS	MPY02101-190 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE AZUL	VISION PLUS	\$10.00	\$100.00
39	10	PIEZAS	MPY02101-191 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE NARANJA	VISION PLUS	\$10.00	\$100.00
40	10	PIEZAS	MPY02101-192 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE ROSA	VISION PLUS	\$10.00	\$100.00
41	10	PIEZAS	MPY02101-193 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE VERDE	VISION PLUS	\$10.00	\$100.00
42	4	PIEZAS	MPY02101-259 PLUMON PARA PIZARRON BLANCO COLOR AZUL	PELIKAN	\$16.00	\$64.00
43	4	PIEZAS	MPY02101-260 PLUMON PARA PIZARRON BLANCO COLOR NEGRO	PELIKAN	\$16.00	\$64.00
44	4	PIEZAS	MPY02101-261 PLUMON PARA PIZARRON BLANCO COLOR ROJO	PELIKAN	\$16.00	\$64.00
45	4	PIEZAS	MPY02101-262 PLUMON PARA PIZARRON BLANCO COLOR VERDE	PELICAN	\$16.00	\$64.00
46	4	PIEZAS	MPY02101-258 PLUMON PARA CD PELICAN	PELIKAN	\$19.00	\$76.00
47	20	PIEZAS	MPY02101-083 CUBOS POST-IT C/3 COLORES 73X73mm.	3M	\$95.00	\$1,900.00
48	3	PIEZAS	MPY02101-97 ENGRAPADORA DE GOLPE PILOT 400 CROMADA	PILOT	\$225.00	\$675.00
49	5	CAJAS	MPY02101-132 GRAPA ESTANDAR PILOT	PILOT	\$25.00	\$125.00
50	1	CAJAS	MPY02101-131 GRAPA DE 23/17 (1/4")	COMERCIAL	\$45.00	\$45.00
51	1	PAQUETES	MPY02101-254 PLUMON DE COLORES C/12 PIEZAS	PELIKAN	\$59.00	\$59.00
52	5	PIEZAS	MPY02101-095 DIRECTORIO SECRETARIAL TELEFONICO	DANPEX	\$180.00	\$900.00
53	5	PIEZAS	MPY02101-088 CUTTER No.5000	CORTY	\$8.50	\$42.50
54	2	PIEZAS	MPY02101-318 TIJERAS CROMADAS BARRILITO No.6	BARRILITO	\$95.00	\$190.00
55	5	PIEZAS	MPY02101-065 CINTA MASKIN TAPE 1/2"	JANEL	\$16.00	\$80.00
56	5	PIEZAS	MPY02101-064 CINTA MASKIN TAPE DE 1"	JANEL	\$26.00	\$130.00
57	10	PIEZAS	MPY02101-059 CINTA CANELA 2"	NAVITEK	\$13.50	\$135.00
58	10	PIEZAS	MPY02101-056 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2"	NAVITEK	\$13.50	\$135.00
59	5	PIEZAS	MPY02101-055 CINTA TRANSPARENTE DE 1/2"	JANEL	\$9.00	\$45.00

60	5	PIEZAS	MPY02101-057 CINTA TRANSPARENTE DE 3/4"	JANEL	\$12.00	\$60.00
61	3	PIEZAS	MPY02101-084 CUBRE PUÑOS	COMERCIAL	\$18.00	\$54.00
62	20	PIEZAS	MPY02101-089 DEDAL DE HULE No. 11	HERCULES	\$3.00	\$60.00
63	20	PIEZAS	MPY02101-090 DEDAL DE HULE No.11.5	HERCULES	\$3.00	\$60.00
64	20	PIEZAS	MPY02101-091 DEDAL DE HULE No. 12	HERCULES	\$3.00	\$60.00
65	5	PIEZAS	MPY02101-233 PEGAMENTO KOLA-LOKA	KOLA-LOKA	\$19.00	\$95.00
66	5	PIEZAS	MPY02101-291 ROLLOS PARA SUMADORA 57mm	ZURY	\$5.00	\$25.00
67	10	CAJAS	MPY02101-074 CLIPS ESTANDAR #1	BACO	\$5.00	\$50.00
68	10	CAJAS	MPY02101-075 CLIPS ESTANDAR #2	BACO	\$4.90	\$49.00
69	10	CAJAS	MPY02101-076 CLIPS ESTANDAR #3	BACO	\$9.50	\$95.00
70	3	PIEZAS	MPY02101-077 COJIN PARA SELLO No.1	STANFORD	\$21.00	\$63.00
71	3	PIEZAS	MPY02101-324 TUBOS DE MINAS 0.5mm. (PUNTILLAS)	COLEN	\$18.00	\$54.00
72	3	PIEZAS	MPY02101-004 AGENDAS EJECUTIVAS 2013	IMAGEN	\$195.00	\$585.00
73	1	PAQUETES	MPY02101-314 TARJETAS DE ALMACEN	VANGOGH	\$68.00	\$68.00
74	1	PIEZAS	MPY02101-316 TARJETERO PRESENTACION VINIL	HAZEL	\$195.00	\$195.00
75	10	PAQUETES	MPY02101-325 SERVILLETAS PETALO C/500 PIEZAS C/U	PETALO	\$40.00	\$400.00
76	20	PIEZAS	MPY02101-326 VASO TRANSPARENTE DESECHABLE No.8 C/25 PIEZAS	CONVERMEX	\$12.00	\$240.00
77	30	PAQUETES	MPY02101-327 VASO TRANSPARENTE DESECHABLE No.8	CONVERMEX	\$12.00	\$360.00
78	20	BOLSAS	MPY02101-328 CUCHARA DESECHABLE PASTELERA C/50 PIEZAS	CONVERMEX	\$12.00	\$240.00
79	10	PAQUETES	MPY02101-329 PLATO PASTELERO CON 25 PIEZAS	CONVERMEX	\$12.00	\$120.00
80	5	MILLAR	HOJAS XEROX TAMAÑO OFICIO	XEROX	\$158.00	\$790.00
81	3	CIENTOS	HOJAS COUCHE TAMAÑO CARTA	VANGOGH	\$55.00	\$165.00
82	3	CIENTOS	HOJAS COUCHE TAMAÑO OFICIO	VANGOGH	\$95.00	\$285.00
83	3	CIENTOS	HOJAS ADHERIBLES TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$95.00	\$285.00
84	2	CIENTOS	PAPEL FOTOGRAFICO T/CARTA	KORES	\$495.00	\$990.00
85	3	CIENTOS	PAPEL COUCHE TABLOIDE	VANGOH	\$495.00	\$1,485.00
86	20	PIEZAS	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA CORTA C/100 HOJAS	COMERCIAL	\$12.00	\$240.00
87	10	PIEZAS	LIBRETA FRANCESA PASTA DURA C/96 HOJAS CUADRICULADAS	COMERCIAL	\$25.00	\$250.00
88	2	PIEZAS	LIBRETA COLLAGL DOBLE ESPIRAL MIXTA C/200 HOJAS	NORMA	\$145.00	\$290.00
89	2	PIEZAS	LIBRETA COLLAGL DOBLE ESPIRAL RAYADA C/200 HOJAS	NORMA	\$95.00	\$190.00
90	5	PAQUETES	TARJETA BRISTOL UN OCTAVO 100 PIEZAS (3X5)	COMERCIAL	\$8.00	\$40.00
91	1	CAJA	SOBRE COI	COMERCIAL	\$175.00	\$175.00
92	50	PIEZAS	SOBRE BOLSA BLANCO TAMAÑO CARTA	NASSA	\$3.80	\$190.00
93	120	PIEZAS	FOLDER TRANSPARENTE CON COSTILLA	SMART	\$8.50	\$1,020.00

94	12	PIEZAS	BOLIGRAFO AZUL PUNTO FINO	BIC	\$3.00	\$36.00
95	1	PAQUETE	PASTAS TRANSPARENTE T/CARTA	COMERCIAL	\$110.00	\$110.00
96	1	PAQUETE	PASTAS NEGRAS T/ CARTA	COMERCIAL	\$110.00	\$110.00
97	2	CAJAS	ANILLO PARA ENGARGOLADO 3/4" X 32	COMERCIAL	\$140.00	\$280.00
98	2	CAJAS	ANILLO PARA ENGARGOLADO 7/8" X 32	COMERCIAL	\$135.00	\$270.00
99	25	PAQUETE	SEPARADOR C/CEJA DE LA "A A LA Z"	COMERCIAL	\$69.00	\$1,725.00
100	25	PAQUETE	SEPARADOR CON CEJA NUMERICO	COMERCIAL	\$19.00	\$475.00
101	1	CAJA	GRAPA DE 3/8"	COMERCIAL	\$45.00	\$45.00
102	1	CAJA	GRAPA DE 23/20"	COMERCIAL	\$45.00	\$45.00
103	1	PIEZAS	REPUESTO PARA CUTTER 5000	COMERCIAL	\$18.00	\$18.00
106	5	CAJAS	SUJETA DOCUMENTOS 1 1/4" C/12 PIEZAS	ACCO	\$29.00	\$145.00
107	10	CAJAS	SUJETA DOCUMENTOS 3/4" C/12 PIEZAS (19mm)	ACCON	\$14.00	\$140.00
108	10	CAJAS	SUJETA DOCUMENTOS 1" C/12 PIEZAS (25mm)	ACCON	\$15.00	\$150.00
109	20	CAJAS	PAÑUELO KLEENEX C/90 HOJAS CAJA CUADRADA	KLENNEX	\$19.00	\$380.00
110	20	CAJAS	PAÑUELO KLEENEX C/180 HOJAS	KLENNEX	\$45.00	\$900.00
111	20	BOLSAS	CUCHARA DESECHABLE SOPERA C/50 PIEZAS.	COMERCIAL	\$14.00	\$280.00
112	3	BOLSAS	TENEDOR DESECHABLE	COMERCIAL	\$9.00	\$27.00
113	5	KILOS	BOLSA NEGRA 90 X 120	COMERCIAL	\$45.00	\$225.00
114	5	KILOS	BOLSA NEGRA 90 X 60	COMERCIAL	\$45.00	\$225.00
115	5	KILOS	BOLSA TRANSPARENTE	COMERCIAL	\$69.00	\$345.00
116	5	PIEZAS	TIJERAS ESCOLAR	RIAN	\$8.50	\$42.50
<b>IMPORTE TOTAL CON LETRA</b>					<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$46,704.05</b>
<b>(CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS 70/100 M. N.)</b>					<b>IVA</b>	<b>\$7,472.65</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>\$54,176.70</b>

ANEXO 5						
CECYTE MAYO						
Part.	Cant.	U. Med.	Descripción	Marca	Precio	IMPORTE
1	24	PZAS	BICOLORS	DIXON	\$6.50	\$156.00
2	1200	PZAS	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO BIC	BIC	\$3.00	\$3,600.00
3	250	PZAS	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO COLOR ROJO BIC	BIC	\$3.00	\$750.00
4	120	PZAS	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR VERDE BIC	BIC	\$3.00	\$360.00
5	24	PZAS	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR AZUL BIC	BIC	\$3.00	\$72.00
6	50	PZAS	BOLIGRAFO ENERGEL TINTA AZUL 0.5	ENERGEL	\$59.00	\$2,950.00
7	50	PZAS	BOLIGRAFO ENERGEL TINTA NEGRO 0.5	ENERGEL	\$59.00	\$2,950.00
8	30	PZAS	BORRADOR PARA PIZARRON ACRILICO	VINCI	\$12.50	\$375.00
9	20	CAJA	BROCHES BACO DE 8CM	BACO	\$29.00	\$580.00
10	150	PZAS	CAJAS PARA ARCHIVO TAMAÑO CARTA	BEROKY	\$22.00	\$3,300.00
11	50	PZAS	CAJAS PARA ARCHIVO TAMAÑO OFICIO	BEROKY	\$23.50	\$1,175.00
12	10	PZAS	CALCULADORA CASIO MOD. MX-120S 12 DIGITOS	CASIO	\$295.00	\$2,950.00

13	80	PZAS	CARPETA COLOR BLANCA ANCHA 1"	WILSON JONES	\$39.00	\$3,120.00
14	120	PZAS	CARPETA COLOR BLANCA ANCHA 2"	WILSON JONES	\$55.00	\$6,600.00
15	80	PZAS	CARPETA COLOR BLANCA ANCHA 3"	WILSON JONES	\$65.00	\$5,200.00
16	50	PZAS	CARTULINAS BLANCAS	KIMBERLY	\$2.00	\$100.00
17	100	PZAS	CARTULINAS DE DIFERENTES COLORES	KIMBERLY	\$4.50	\$450.00
18	20	PZAS	CARTULINA FLUORESCENTES	OMX	\$5.90	\$118.00
19	7	PZAS	CINTA ADHESIVA INDUSTRIAL GRIS	MAE	\$35.00	\$245.00
20	16	PZAS	CINTA CANELA TRANSPARENTE DE 48MM	JANEL	\$19.00	\$304.00
21	5	PZAS	CINTA INVISIBLE PARA CORREGIR (19MM X 65,8)	SCOCHT	\$145.00	\$725.00
22	3	PZAS	CINTA CRISTAL DE 19MM X 20 M	SCOCHT	\$49.00	\$147.00
23	4	PAQUETES	CINTURONES PLASTICO SIN MARCA DE DIFERENTES MEDIDAS	OMS	\$295.00	\$1,180.00
24	100	CAJAS	CLIPS ESTÁNDAR NO. 1 CHICOS	BACO	\$7.00	\$700.00
25	150	CAJAS	CLIPS ESTÁNDAR NO. 2 CHICOS	BACO	\$6.50	\$975.00
26	20	CAJA	CLIPS ESTÁNDAR DE COLORES	BACO	\$19.00	\$380.00
27	40	CAJAS	CLIPS GIGANTE NO. 1 MARIPOSA	BACO	\$20.00	\$800.00
28	35	CAJAS	CLIPS GIGANTE NO. 2 MARIPOSA	BACO	\$25.00	\$875.00
29	4	PZAS	COJIN PARA SELLO NO. 1	STTAFORD	\$29.00	\$116.00
30	20	PZAS	CORRECTOR LIQUIDO KORES	KORES	\$9.50	\$190.00
31	20	PZAS	CORRECTOR TIPO LAPIZ ZEBRA	ZEBRA	\$30.00	\$600.00
32	4	PZAS	CORTADOR DE UNISEL	ELECTRISEL	\$65.00	\$260.00
33	50	PZAS	CUTER CHICO	COMERCIAL	\$9.50	\$475.00
34	100	PZAS	CUTER GRANDE	COMERCIAL	\$8.50	\$850.00
35	10	CAJAS	CHINCHES DE COLORES	BACO	\$19.00	\$190.00
36	120	PZAS	DEDALES DE HULE DIFERENTES MEDIDAS	HÉRCULES	\$3.50	\$420.00
37	2	PZAS	DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA TUK JUMBO NEGRO	TUK	\$185.00	\$370.00
38	2	PZA	DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA TUK CHICO NEGRO	TUK	\$98.00	\$196.00
39	24	PZAS	DESENGRAPADORA	DELTA	\$8.50	\$204.00
40	50	PZAS	DIUREX DE 18 MM	JANEL	\$23.00	\$1,150.00
41	75	PZAS	DIUREX DE 24 MM	JANEL	\$29.00	\$2,175.00
42	35	PZAS	ENGRAPADORAS	PILOT	\$198.00	\$6,930.00
43	5	PZAS	ENGRAPADORA DE USO PESADO	PILOT	\$395.00	\$1,975.00
44	9	PAQUETES	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 20	JANEL	\$15.00	\$135.00
45	2	PAQUETES	ETIQUETAS ADHESIVAS 20X105 MM	JANEL	\$15.00	\$30.00
46	5	PAQUETES	ETIQUETAS ADHESIVAS TAMAÑO CARTA	JANEL	\$80.00	\$400.00
47	5	PAQUETES	ETIQUETAS JANEL DE No. 9	JANEL	\$15.00	\$75.00
48	5	PAQUETES	ETIQUETAS JANEL DEL No. 15	JANEL	\$15.00	\$75.00
49	15	PAQUETES	ETIQUETAS JANEL No. 25	JANEL	\$15.00	\$225.00
50	50	PAQUETES	CINTA CANELA DE 48MM	JANEL	\$95.00	\$4,750.00
52	3000	PZAS	FOLDERS TAMAÑO CARTA COLOR (VERDE)	OXFORD	\$0.98	\$2,940.00
53	4000	PZAS	FOLDERS TAMAÑO OFICIO COLOR (VERDE)	OXFORD	\$1.20	\$4,800.00
54	600	PZAS	FOLDERS TAMAÑO CARTA (DIF. COLORES)	OXFORD	\$0.98	\$588.00

55	1300	PZAS	FOLDERS AZUL CIELO TAMAÑO CARTA	OXFORD	\$0.98	\$1,274.00
56	25	PZAS	GOMAS DE MIGAJON	PELIKAN	\$5.00	\$125.00
57	10	PZAS	GOMA BLANCA	PELIKAN	\$4.50	\$45.00
58	40	CAJAS	GRAPAS	PILOT	\$29.00	\$1,160.00
59	7	CAJA	GRAPAS INDUSTRIALES NUMERO 10MM (3/8")	PILOT	\$95.00	\$665.00
60	7	CAJA	GRAPAS INDUSTRIALES NUMERO 8MM (5/16")	PILOT	\$95.00	\$665.00
61	100	PZAS	GUSANO P/ENGARGOLAR DE 3/8	GBC	\$3.00	\$300.00
62	100	PZAS	GUSANOS P/ENGARGOLAR DE 1/2 GBC	GBC	\$3.50	\$350.00
63	150	PZAS	GUSANOS P/ENGARGOLAR DE 1/4 GBC	GBC	\$2.50	\$375.00
64	150	PZAS	GUSANO P/ ENGARGOLAR DE 1/8 GBC	GBC	\$4.50	\$675.00
65	75	PZAS	GUSANOS P/ENGARGOLAR DE 1 1/8" GBC	GBC	\$8.50	\$637.50
66	150	PZAS	GUSANOS P/ENGARGOLAR DE 2"	GBC	\$10.90	\$1,635.00
67	100	PZAS	GUSANOS P/ENGARGOLAR DE 3/4 GBC	GBC	\$5.70	\$570.00
68	100	PZAS	GUSANOS P/ENGARGOLAR DE 5/16 GBC	GBC	\$3.50	\$350.00
69	100	PZAS	GUSANOS P/ENGARGOLAR DE 5/8 GBC	GBC	\$3.60	\$360.00
70	100	PZAS	GUSANOS P/ENGARGOLAR DE 7/16 GBC	GBC	\$4.70	\$470.00
71	100	PZAS	GUSANOS P/ENGARGOLAR DE 9/16 GBC	GBC	\$3.80	\$380.00
72	1800	PZAS	HOJAS OPALINA DELGADO T/C VANGOGH	VANGOGH	\$0.40	\$720.00
73	3500	PZAS	HOJAS OPALINA GRUESO T/C VANGOGH	VANGOGH	\$0.75	\$2,625.00
74	300	PZAS	HOJAS OPALINA GRUESO T/O VANGOGH	VANGOGH	\$1.60	\$480.00
75	200	PZAS	HOJAS OPALINA COLOR VERDE CLARO	VANGOGH	\$1.95	\$390.00
78	250	PZAS	HOJA OPALINA PLUS MARFIL	VANGOGH	\$4.95	\$1,237.50
79	800	PZAS	HOJAS DE CARTULINA MARMOLEADAS DIF. COLORES	VANGOGH	\$4.95	\$3,960.00
80	300	PZAS	HOJAS OPALINA MARMOLEADA TONO PASTEL	VANGOGH	\$2.00	\$600.00
81	1000	PZAS	HOJAS DE COLORES	PLUS	\$0.40	\$400.00
82	100	PZAS	HOJA POCHTECA GOLDEN/70 COLOR MARFIL (PARA RECONOCIMIENTOS)	POCHTECA	\$9.50	\$950.00
83	5	PAQUETES	HOJA PARA ETIQUETAR CD	LABEL	\$350.00	\$1,750.00
84	2	MILLARES	HOJA PELO DE ANGEL COLOR BLANCO	VANGOGH	\$2,950.00	\$5,900.00
85	1	JUEGOS	JUEGOS METRICOS DE MADERA	OMX	\$295.00	\$295.00
86	1000	PZAS	LAPIZ DE MADERA BEROL NO 2	BEROL	\$3.50	\$3,500.00
87	36	PZAS	LAPIZ DE CERA ROJO	BEROL	\$12.00	\$432.00
88	150	PZAS	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE	SCRIBE	\$12.50	\$1,875.00
89	100	PZAS	LIBRETA PROFESIONAL RAYADA	SCRIBE	\$12.50	\$1,250.00
90	18	PZAS	LIBRO FLORETE FORMA FRANCESA	ESTRELLA	\$89.00	\$1,602.00
91	17	PZAS	LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA	ESTRELLA	\$95.00	\$1,615.00
92	10	BOLSAS	LIGAS No.18 DE COLORES	HULE NAT	\$19.00	\$190.00
93	10	BOLSAS	LIGAS No. 33	HULE NAT	\$19.00	\$190.00
94	5	BOLSAS	LIGAS #10	HULE NAT	\$19.00	\$95.00
95	5	BOLSAS	LIGAS #18	HULE NAT	\$19.00	\$95.00
96	80	PZAS	MARCADOR AGUA COLOR	BEROL	\$12.50	\$1,000.00



97	300	PZAS	MARCATEXTOS FLORECENTES VARIOS COLORES VISTA	SHANPIE	\$12.50	\$3,750.00
98	24	PZAS	MARCADOR PARA ACETATOS DIF. COLORES	SABONIS	\$19.00	\$456.00
99	24	PZAS	MASKIN DE 18MM	JANEL	\$22.50	\$540.00
100	100	PLIEGOS	MICAS AUTO ADHERIBLES	IDEAL	\$15.00	\$1,500.00
101	168	PZAS	MICAS DELGADAS TAMAÑO CARTA	IDEAL	\$4.90	\$823.20
102	3	PAQUETES	MOÑO AUTOMATICO CELOMAGICO MEDIANO COLOR VERDE (PAQ. CON 50 PZAS)	JANEL	\$65.00	\$195.00
103	1	PAQUETES	MOÑO AUTOMATICO CELOMAGICO CHICO COLOR VERDE (PAQ. CON 50 PZAS)	JANEL	\$59.00	\$59.00
104	3	PAQUETES	MOÑO AUTOMATICO CELOMAGICO MEDIANO COLOR ROJO (PAQ. CON 50 PZAS)	JANEL	\$65.00	\$195.00
105	1	PAQUETE	MOÑO AUTOMATICO CELOMAGICO CHICO COLOR ROJO DE (PAQ. CON 50 PZAS)	JANEL	\$59.00	\$59.00
106	460	PZAS	PAPEL BOND BLANCO	KIMBERYL	\$2.00	\$920.00
107	24	PZAS	PAPEL CELOFAN	EUROMAC	\$3.50	\$84.00
108	28	PLIEGOS	PAPEL CHINA DIFERENTES COLORES	COLIBRI	\$0.85	\$23.80
109	60	METROS	PAPEL CONTAC - TRANSPARENTE	NAVITEK	\$7.50	\$450.00
110	5	PLIEGOS	PAPEL LUSTRE DIFERENTES COLORES	EUROMAC	\$2.00	\$10.00
111	36	BLOCK	PAPEL PARA RECADOS POS-IT MEMO TIP	JANEL	\$9.50	\$342.00
112	500	PZAS	PASTAS PARA ENGARGOLAR T/C GBC PLAST TRANS.	GBC	\$3.50	\$1,750.00
113	1000	PZAS	PASTAS PARA ENGARGOLAR T/C GBC PLAST NEGRAS	GBC	\$3.50	\$3,500.00
114	13	PZAS	PEGAMENTO KOLA LOCA	KOLA LOCA	\$22.00	\$286.00
116	25	PZAS	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	ACCO	\$985.00	\$24,625.00
117	5	PZAS	PERFORADORA DE 1 ORIFICIO	GBC	\$350.00	\$1,750.00
118	14	PZAS	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	ACCO	\$495.00	\$6,930.00
119	5	PZAS	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS USO RUDO	PEGASO	\$789.00	\$3,945.00
120	5	PZAS	REVISTERO	MAPED	\$69.00	\$345.00
121	15	PZAS	PILAS DE 9 VOLTS	DURACELL	\$55.00	\$825.00
122	40	PZAS	PILAS DOBLE AA	DURACELL	\$19.00	\$760.00
123	20	PZAS	PILAS DOBLE AAA	DURACELL	\$22.00	\$440.00
124	10	PZAS	PILAS RECARGABLES AAA SIN MARCA	S/M	\$95.00	\$950.00
125	4	CAJAS	PINES DE VARIOS COLORES	PELIKAN	\$22.00	\$88.00
126	5	PZAS	PILA ALCALINA DE 12V TIPO CILINDRO	GP ULTRA	\$220.00	\$1,100.00
127	20	PZAS	PLUMIN .5 MM NEGRO	ZEBRA	\$19.00	\$380.00
128	30	PZAS	PLUMON PARA ROTULAR CD	AZOR	\$19.00	\$570.00
129	10	PZAS	PORTA LAPIZ ACRILICO	SABLON	\$25.00	\$250.00
130	80	PZAS	PORTAMINAS DE 5MM ZEBRA M-301	ZEBRA	\$35.00	\$2,800.00
131	10	PZAS	PORTA CLIPS CON IMAN	MAPED	\$59.00	\$590.00
132	36	PZAS	PRITT ADHESIVO DE 20 GRSS STICK	PRITT	\$29.00	\$1,044.00
133	65	PZAS	PRITT ADHESIVO DE 40 GRSS STICK	PRITT	\$45.00	\$2,925.00
134	3500	PZAS	PROTECTOR DE HOJAS	WILSON JONES	\$1.50	\$5,250.00
135	200	PZAS	PROTECTOR DE HOJAS DE USO RUDO	WILSON JONES	\$4.50	\$900.00

136	250	PZAS	RECOPIADORES TAMAÑO CARTA	FORTEC	\$45.00	\$11,250.00
137	60	PZAS	RECOPIADORES TAMAÑO MEMORANDUM	FORTEC	\$39.00	\$2,340.00
138	80	PZAS	RECOPIADORES TAMAÑO OFICIO	FORTEC	\$52.00	\$4,160.00
139	100	PZAS	REGLAS METALICAS DE 30 CM	MABALINE	\$12.50	\$1,250.00
140	40	PZAS	SACAPUNTAS	CHATEU	\$1.50	\$60.00
141	10	PZAS	SACAPUNTAS ELECTRICO	RIHAN	\$495.00	\$4,950.00
142	80	JUEGOS	SEPARADORES DE 15 PIEZAS	WILSON JONES	\$39.00	\$3,120.00
143	30	PZAS	SEPARADORES DE 12 PIEZAS	WILSON JONES	\$35.00	\$1,050.00
144	35	JUEGOS	SEPARADORES DE 10 PIEZAS	WILSON JONES	\$39.00	\$1,365.00
145	24	PZAS	SEPARADORES DE 5 PIEZAS	WILSON JONES	\$25.00	\$600.00
146	25	JUEGOS	SEPARADORES DE 10 DIVISORES NUMERICOS	WILSON JONES	\$39.00	\$975.00
147	24	JUEGOS	SEPARADORES DE 8 PIEZAS PESTAÑA TRANS.	WILSON JONES	\$25.00	\$600.00
148	60	JUEGOS	SEPARADORES DE 31 PIEZAS	WILSON JONES	\$69.00	\$4,140.00
149	250	PZAS	SOBRES MANILA T/CARTA	NASSA	\$4.50	\$1,125.00
150	200	PZAS	SOBRES MANILA DOBLE CARTA	NASSA	\$7.50	\$1,500.00
151	300	PZAS	SOBRES MANILA MEDIA CARTA (ESQUELA)	NASSA	\$3.00	\$900.00
152	600	PZAS	SOBRES MANILA TAMAÑO OFICIO	NASSA	\$6.50	\$3,900.00
153	250	PZAS	SOBRES MANILA TAMAÑO RADIOGRAFIA	NASSA	\$9.50	\$2,375.00
154	200	PZAS	SOBRES AMARILLOS T/LEGAL	NASSA	\$4.50	\$900.00
156	700	PZAS	SOBRES CELOFAN 1/2CARTA	FORTEC	\$2.00	\$1,400.00
157	100	PZAS	SOBRES TAMAÑO OBISPO	NASSA	\$9.50	\$950.00
158	200	PZAS	SOBRES BLANCOS DE 10CM X 6CM	NASSA	\$2.50	\$500.00
159	300	PZAS	SOBRES TRANSPARENTES PARA INVITACIÓN	FORTEC	\$3.00	\$900.00
160	60	CAJAS	SUJETA DOCUMENTOS MEDIANO ACCO 32MM	ACCO	\$25.00	\$1,500.00
161	19	CAJAS	SUJETA DOCUMENTOS MEDIANO ACCO 19MM	ACCO	\$14.00	\$266.00
162	17	CAJAS	SUJETA DOCUMENTOS MEDIANO ACCO 41MM	ACCO	\$52.00	\$884.00
163	12	PZAS	TABLAS DE APOYO TAMAÑO OFICIO	MABALINE	\$39.00	\$468.00
164	4000	PZAS	TARJETAS DE OPALINA MEDIA CARTA	VANGOHG	\$0.40	\$1,600.00
165	30	METROS	TELA DUBLIN O RAYON BLANCA	POLIFIBRA	\$69.00	\$2,070.00
166	30	PZAS	TIJERAS DE 6" BARRILITO DE METAL	BARRILITO	\$95.00	\$2,850.00
167	25	PZAS	TINTA PARA COJIN SANFORT NEGRA	STTAFORD	\$19.00	\$475.00
168	14	PZAS	TINTA PARA COJIN SANFORT ROJA	STTAFORD	\$19.00	\$266.00
169	5	PZAS	TINTA PARA COJIN SANFORT AZUL	STTAFORD	\$19.00	\$95.00
170	15	JUEGOS	SEPARADORES DE LA A LA Z	WILSON JONES	\$69.00	\$1,035.00
171	2	PZAS	FOLIADORA	KW	\$359.00	\$718.00
172	100	PZAS	PAPEL BOND CUADRICULADO	KIMBERLY	\$2.00	\$200.00
173	6	PZAS	PISTOLA DE SILICON	SMART	\$49.00	\$294.00
174	500	PZAS	SOBRES CELOFAN T/CARTA	FORTEC	\$1.50	\$750.00
<b>IMPORTE TOTAL CON LETRA</b>					<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$247,635.00</b>

(DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 60/100 M.N.)	<b>IVA</b>	<b>\$39,621.60</b>
	<b>TOTAL</b>	<b>\$287,256.60</b>

ANEXO 7 (JUNIO)						
SECRETARIA DE GOBIERNO						
Part.	Cant.	U. Med.	Descripción	Marca	Precio	IMPORTE
1	20.00	CAJA	BINDER 1"	ACCO	\$12.50	\$250.00
2	2.00	CAJA	BINDER 2"	ACCO	\$48.00	\$96.00
3	10.00	CAJA	BINDER 3/4"	ACCO	\$18.00	\$180.00
4	50.00	PIEZA	BOLIGRAFO HIBRID 2 GEL ROLLER	BOLIGEL	\$24.00	\$1,200.00
5	280.00	PIEZA	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO AZUL	BIC	\$2.50	\$700.00
6	500.00	PIEZA	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO NEGRO	BIC	\$2.50	\$1,250.00
7	30.00	PIEZA	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO ROJO	BIC	\$2.50	\$75.00
8	75.00	PIEZA	CAJA DE CARTON PARA ARCHIVO T/OFICIO	COMERCIAL	\$19.50	\$1,462.50
9	30.00	PIEZA	CAJA PARA ARCHIVO T/CARTA	COMERCIAL	\$18.50	\$555.00
10	7.00	PZA	CARPETA DE TRES ARGOLLAS C. BLANCA DE 1" T/C	ACCO	\$36.00	\$252.00
11	15.00	PIEZA	CARPETA DE TRES ARGOLLAS C/BLANCA DE 3" T/C	ACCO	\$59.00	\$885.00
12	15.00	PIEZA	CARPETA DE TRES ARGOLLAS C. BLANCA DE 2" T/C	ACCO	\$55.00	\$825.00
13	10.00	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 1/2"	JANEL	\$12.00	\$120.00
14	10.00	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2"	JANEL	\$15.00	\$150.00
15	10.00	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4	JANEL	\$18.00	\$180.00
16	7.00	PIEZA	CINTAS CANELA 2"	NAVITEK	\$15.00	\$105.00
17	5.00	PIEZA	CINTA MAGICA DE 19 MM X 33	JANEL	\$59.00	\$295.00
18	7.00	PIEZA	CINTA MASKIN TAPE DE 1"	JANEL	\$26.00	\$182.00
19	5.00	PIEZA	CINTA MASKIN TAPE DE 1/2	JNEL	\$15.00	\$75.00
20	5.00	PIEZA	CINTA MASKIN TAPE DE 2"	JANEL	\$54.00	\$270.00
22	5.00	CAJA	CLIPS MARIPOSA NO. 1	BACO	\$19.00	\$95.00
23	5.00	CAJA	CLIPS MARIPOSA DE NO.2	BACO	\$25.00	\$125.00
24	30.00	CALA	CLIPS NO.2	BACO	\$7.50	\$225.00
25	5.00	CAJA	CLIPS DE NO. 3	BACO	\$12.50	\$62.50
26	2.00	PIEZA	COJIN PARA SELLO NO 2	STANFORD	\$39.00	\$78.00
27	20.00	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	LIQUID PAPER	\$15.00	\$300.00
28	10.00	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO LAPIZ 8 ML	ZEBRA	\$29.00	\$290.00
29	95.00	PIEZA	CUBO POSTIT 73X73 MM C/400 HOJAS	3M	\$95.00	\$9,025.00
30	20.00	PIEZA	CUTER NO.5000	CORTY	\$9.50	\$190.00
31	40.00	PIEZA	DEDAL DE HULE NO. 11	HERCULES	\$3.50	\$140.00
32	50.00	PIEZA	DEDAL DE HULE NO. 12	HERCULES	\$3.50	\$175.00
33	10.00	PIEZA	DESENGRAPADORA ( UÑAS )	ACE	\$12.00	\$120.00
34	20.00	PIEZA	ENGRAPADORA DE GOLPE	PILOT	\$245.00	\$4,900.00
35	10.00	PAQUETE	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 1319	CEA	\$19.00	\$190.00
36	10.00	PAQUETE	ETIQUETAS ADHESIVAS NO.FILE	ACE	\$19.00	\$190.00
37	7.00	PAQUETE	ETIQUETAS ADHESIVA 2525	CEA	\$19.00	\$133.00
38	5.00	PAQUETE	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 5000	CEA	\$19.00	\$95.00

39	1000.00	PIEZA	FOLDER C/BROCHE T/C CARTA	ESSELTE	\$12.50	\$12,500.00
40	1000.00	PIEZA	FOLDER T/CARTA CREMA	ESSELTE	\$0.80	\$800.00
41	1000.00	PIEZA	FOLDER T/OFICIO VERDE	ESSELTE	\$1.15	\$1,150.00
42	30.00	PIEZA	GOMA MIGAJON WS20	PELIKAN	\$4.50	\$135.00
43	30.00	CAJA	GRAPAS ESTANDART C/5000	PILOT	\$28.00	\$840.00
44	100.00	MILLAR	HOJAS T/CARTA ORIGINAL DE 36 GRS.	LEEDS	\$128.00	\$12,800.00
45	15.00	CIENTO	HOJAS T/CARTA OPALINA	SIRUS	\$45.00	\$675.00
46	100.00	MILLAR	HOJAS OFICIO ORIGINAL	LEEDS	\$175.00	\$17,500.00
47	20.00	PIEZA	LAPIZ 2B	BEROL	\$8.50	\$170.00
48	75.00	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO 40 GR	PRITT	\$42.00	\$3,150.00
49	100.00	PIEZA	LAPIZ BICOLOR	BEROL	\$4.50	\$450.00
50	300.00	PIEZA	LAPIZ PLOMO NO.2	MIRADO	\$3.00	\$900.00
51	15.00	PIEZA	LAPIZ ROJO CARMIN	STANFORD	\$6.50	\$97.50
52	10.00	PIEZA	LIBRETA F/FRANCESAPASTA DURA C/96 HOJAS RAYADA	SCRIBE	\$25.00	\$250.00
53	15.00	PIEZA	LIBRETA F/C/96 HOJAS CUADRICULADA	SCRIBE	\$29.00	\$435.00
54	20.00	PIEZA	LIBRETA FORMA ITALIANA C/100 H. RAYADA	SCRIBE	\$29.00	\$580.00
55	10.00	PIEZA	LIBRETA F /ITALIANA PASTA DURA C/HOJAS CUADRICULADA	SCRIBE	\$29.00	\$290.00
56	50.00	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL RAYADA C 100 HOJAS	SCRIBE	\$10.00	\$500.00
57	2.00	PIEZA	LIBRO FLORETE F /FRANCESA 192 H	ESTRELLA	\$125.00	\$250.00
59	7.00	PAQUETE	MARCADOR PARA PIZARRON C/4 PIEZAS	MAGISTRAL	\$59.00	\$413.00
60	5.00	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANETE AZUL	ESTERBROK	\$20.00	\$100.00
61	5.00	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE C/NEGRO	ESTERBROOK	\$20.00	\$100.00
62	30.00	PIEZA	MARCA TEXTOS FLORECENTE AMARILLO	VISION PLUS	\$12.00	\$360.00
63	5.00	PIEZA	MARCA TEXTOS FLUORECENTE AZUL	VISION PLUS	\$12.00	\$60.00
64	14.00	PIEZA	MARCA TEXTOS FLORECENTE ROSA	VISION PLUS	\$12.00	\$168.00
65	30.00	PIEZA	MARCA TEXTOS FLORECENTE VERDE	VISION PLUS	\$12.00	\$360.00
66	7.00	CIENTO	OPALINA CARTULINA T/C	SIRIUS	\$75.00	\$525.00
67	3.00	CIENTO	OPALINA CARTULINA T/OFICIO	SIRIUS	\$159.00	\$477.00
68	5.00	ROLLO	PAPEL BOND DE .91 X 50 MTS.	PREMIUM	\$308.00	\$1,540.00
69	3.00	PAQUETE	PAPEL CARBON T/CARTA C/NEGRO C/100 PZ.	PELIKAN	\$195.00	\$585.00
70	3.00	FRASCO	PEGAMENTO 850 250 GRS	RESISTOL	\$49.00	\$147.00
71	3.00	PIEZA	PERFORADORA DOS ORIFICIOS(FIERRO COLADO)	MENDOZA	\$495.00	\$1,485.00
72	3.00	PIEZA	PERFORADORA TRES ORIFICIOS (FIERRO COLADO)	MENDOZA	\$997.00	\$2,991.00
74	7.00	PIEZA	PORTA LAPICES DE ACRILICO	SABLON	\$22.00	\$154.00
75	75.00	PIEZA	PORTAMINAS ZEBRA EJECUTIBA C/M301	ZEBRA	\$32.00	\$2,400.00
76	5.00	PAQ.	PROTECTOR DE HOJAS T/C C/100 PIEZAS	COMERCIAL	\$65.00	\$325.00
77	100.00	PZA	RECOPIADORES T/CARTA	ARAR	\$22.00	\$2,200.00
78	50.00	PIEZA	RECOPIADORES T/OFICIO	ARAR	\$25.00	\$1,250.00
79	10.00	PZA	REGLA DE METAL 30CM.	ARLY	\$12.50	\$125.00

81	15.00	JUEGO	SEPARADORES DE PLASTICO C/PIEZAS DE COLOR T/CARTA	ACCO	\$12.50	\$187.50
82	400.00	PZA	SOBRE MANILA T/CARTA	MAPAZA	\$2.50	\$1,000.00
83	100.00	PIEZA	SOBRE MANILA T/DOBLE CARTA	MAPASA	\$8.50	\$850.00
84	250.00	PZA	SOBRE MANILA T/ESQUELA	MAPASA	\$2.00	\$500.00
85	400.00	PIEZA	SOBRE MANILA T/OFICIO	MAPASA	\$3.50	\$1,400.00
86	30.00	PAQUETE	TARJETAS 3X5 C/100 HOJAS	LEEDS	\$9.50	\$285.00
87	5.00	PAQ.	TARJETAS DE 5X8 C/100H(MEDIA CARTA OPALINA) C/PIEZAS	LEED	\$39.00	\$195.00
88	20.00	PAQ.	TARJETAS 5X8 (MEDIA CARTA C/100 PIEZAS	LEEDS	\$29.00	\$580.00
89	2.00	PZA	TARJETERO DE PRESENTACION EN VINIL	HAZEL	\$195.00	\$390.00
90	10.00	PIEZA	TIJERAS DE 6"	BARRILITO	\$95.00	\$950.00
91	5.00	PZA	TINTA P/COJIN DE SELLOS COLOR AZUL DE 60 CC	STANFFORD	\$18.00	\$90.00
92	5.00	PIEZA	TINTA PARA COJIN DE SELLOS COLOR NEGRO DE 60 CC	STANFORD	\$18.00	\$90.00
93	30.00	PZA	TUBOS DE MINAS 0.5 MM(PUNTILLAS)	COLLEN	\$14.50	\$435.00
94	20.00	PAQ	SERVILLETAS 500 PIEZAS	PETALO	\$45.00	\$900.00
95	50.00	PAQ	VASO TRANSPARENTE DESECHABLE NO.8 C/50 PIEZAS	CONVERMEX	\$21.00	\$1,050.00
96	100.00	PAQ	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C 50/PZAS	CONVERMEX	\$19.00	\$1,900.00
97	75.00	BOLSA	CUCHARA PASTELERA C/25 PZAS	CONVERMEX	\$8.50	\$637.50
98	5.00	PAQ.	PLATO PASTELERO C/25 PIEZAS	CONVERMEX	\$9.50	\$47.50
99	2.00	PIEZA	ENGRAPADORA DE USO RUDO	BOSTICH	\$975.00	\$1,950.00
100	100.00	PIEZA	FOLDER COLGANTE VERDE T/OFICIO	PELIKAN	\$7.85	\$785.00
101	6.00	PAQUETE	PAPEL ADHESIVO MATE C/100 PZAS	PELIKAN	\$75.00	\$450.00
102	50.00	CAJA	PAÑUELOS	KLEENEX	\$19.00	\$950.00
105	35.00	CAJA	TOALLAS INTERDOBLADAS HOJAS DOBLE SANITAS	SANITAS	\$200.00	\$7,000.00
106	5.00	PIEZA	SACAPUNTAS ELECTRICO ACME	ACME	\$595.00	\$2,975.00
107	14.00	CAJA	BROCHES MARCA BACO CON 50 PZAS	BACO	\$29.00	\$406.00
<b>IMPORTE TOTAL CON LETRA</b>					<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$120,682.00</b>
<b>(CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 12/100 M.N.)</b>					<b>IVA</b>	<b>\$19,309.12</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>\$139,991.12</b>

<b>ANEXO 8</b>						
<b>ICATLAX (MAYO )</b>						
<b>Part.</b>	<b>Cant.</b>	<b>U. Med.</b>	<b>Descripción</b>	<b>Marca</b>	<b>Precio</b>	<b>Total</b>
1	3.00	PQT	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR MANILA C/100	OXFORD	\$80.00	\$240.00
2	3.00	PQT	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR MANILA C/100	OXFORD	\$115.00	\$345.00
3	200.00	PZA	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR AMARILLO	OXFORD	\$1.20	\$240.00
4	8.00	PQT	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR AMARILLO CANARIO C/25	ESSELTE	\$95.00	\$760.00
5	8.00	PQT	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR NARANJA C/25	ESSELTE	\$95.00	\$760.00
6	2.00	PQT	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL CLARO C/100	OXFORD	\$120.00	\$240.00

7	8.00	PQT	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL REY C/25	ESSELTE	\$95.00	\$760.00
8	4.00	PQT	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR ROSA C/100	OXFORD	\$120.00	\$480.00
9	2.00	PQT	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR VERDE C/100	OXFORD	\$120.00	\$240.00
11	8.00	PQT	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR ROJO C/25	ESSELTE	\$95.00	\$760.00
12	25.00	CUBO	POST-IT 4 COLORES	MEMO-TIP	\$49.00	\$1,225.00
13	100.00	PZA	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	BIC	\$2.50	\$250.00
14	200.00	PQT	HOJA TAMAÑO CARTA BLANCA	SCRIBE	\$65.00	\$13,000.00
15	150.00	PQT	HOJA TAMAÑO OFICIO BLANCA	SCRIBE	\$75.00	\$11,250.00
16	25.00	PZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/O	FORTEC	\$19.50	\$487.50
17	100.00	PZA	LAPIZ DE MADERA	MIRADO	\$3.00	\$300.00
18	15.00	PZA	BOLIGRAFO DE GEL COLOR NEGRO	ZEBRA	\$19.00	\$285.00
19	100.00	CJA	BROCHE BACO	BACO	\$29.00	\$2,900.00
20	50.00	PZA	PEGAMENTO ADHESIVO PRITT 20 GR.	PRITT	\$28.00	\$1,400.00
21	75.00	PZA	MARCADOR DE PIZARRON DIF. COLORES	MAGISTRAL	\$17.00	\$1,275.00
22	10.00	PZA	CARPETA BLANCA DE 2" CON TRES ARILLOS CON PROTECTOR PARA HOJA FRONTAL	BACO	\$55.00	\$550.00
23	10.00	PZA	CARPETA BLANCA DE 1" CON TRES ARILLOS CON PROTECTOR FRONTAL P/HOJA	BACO	\$39.00	\$390.00
24	20.00	CJA	BLINDER DE 1 1/4	BACO	\$39.00	\$780.00
25	20.00	CJA	BLINDER DE 1"	BACO	\$18.00	\$360.00
26	50.00	PZA	CINTA CANELA TRANSPARENTE	JANEL	\$15.00	\$750.00
27	18.00	PZA	REGLA METALICA 30 CM	MAE	\$12.50	\$225.00
28	10.00	PZA	PORTAMINAS	ZEBRA	\$15.00	\$150.00
29	10.00	PZA	TIJERAS BARRILITO 5"	BARRILITO	\$95.00	\$950.00
30	50.00	PZA	MARCATEXTOS COLORES VERDE, AMARILLO, ROSA Y AZUL	PELIKAN	\$10.00	\$500.00
31	50.00	PQT	TARJETA DE MEDIA CARTA BLANCA	FORTEC	\$25.00	\$1,250.00
32	50.00	PAQUETE	HOJA OPALINA CARTULINA BLANCA	VANGHO	\$70.00	\$3,500.00
33	2000.00	PZA	HOJA DE COLORES	SCRIBE	\$0.40	\$800.00
<b>IMPORTE TOTAL CON LETRA</b>					<b>SUB TOTAL</b>	<b>\$47,402.50</b>
<b>(CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 90/100 M.N.)</b>					<b>IVA</b>	<b>\$7,584.40</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>\$54,986.90</b>

ANEXO 9						
PRENSA (ABRIL –JUNIO)						
Part.	Cant.	U. Med.	Descripción	Marca	Precio	Total
1	150	MILLARES	MPY02101-140 HOJAS TAMAÑO CARTA	XEROX	\$120.00	\$18,000.00
2	20	CIENTOS	MPY02101-135 HOJAS BLANCAS BOND DOBLE CARTA	LEEDS	\$35.00	\$700.00
3	10	PIEZAS	MPY02101-282 RECOPIADOR TAMAÑO CARTA	ARAR	\$20.00	\$200.00
4	15	PIEZAS	MPY02101-159 LIBRETA DE TAQUIGRAFIA LARGA	COMERCIAL	\$12.00	\$180.00
5	10	PIEZAS	MPY02101-161 LIBRETA FRANCESA PASTA DURA CON 96 HOJAS RAYADA	COMERCIAL	\$25.00	\$250.00

6	10	PIEZAS	MPY0210-167 LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO C/100 HOJAS	ESCRIBE	\$10.00	\$100.00
7	10	PIEZAS	MPY02101-168 LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE	ESCRIBE	\$10.00	\$100.00
8	10	PIEZAS	MPY02101-169 LIBRETA PROFESIONAL RAYADA C/100 HOJAS	ESCRIBE	\$10.00	\$100.00
9	5	PIEZAS	MPY02101-165 LIBRETA PARA RECADOS TELEFONICOS C/150 RECADOS	FORMAT	\$95.00	\$475.00
10	5	PAQUETES	MPY02101-312 TARJETA CARTULINA OPALINA MEDIA CARTA 100 PIEZAS	COMERCIAL	\$39.00	\$195.00
11	10	PAQUETES	MPY02101-313 TARJETA BRISTOL MEDIA CARTA 100 PIEZAS (5X8)	COMERCIAL	\$25.00	\$250.00
12	10	CIENTOS	MPY02101-142 HOJAS OPALINA TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$39.00	\$390.00
13	5	CIENTOS	MPY02101-199 OPALINA CARTULINA TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$69.00	\$345.00
14	100	PIEZAS	MPY02101-307 SOBRE MANILA TAMAÑO 1/2 CARTA	COMERCIAL	\$1.50	\$150.00
15	100	PIEZAS	MPY02101-303 SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$2.50	\$250.00
16	50	PIEZAS	MPY02101-308 SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	COMERCIAL	\$3.50	\$175.00
17	25	PIEZAS	MPY02101-305 SOBRE MANILA DOBLE CARTA	COMERCIAL	\$6.50	\$162.50
18	200	PIEZAS	MPY02101-116 FOLDER VERDE TAMAÑO CARTA	OXFORD	\$0.90	\$180.00
19	100	PIEZAS	MPY02101-118 FOLDER VERDE TAMAÑO OFICIO	OXFORD	\$0.95	\$95.00
20	25	PIEZAS	MPY02101-114 FOLDER VERDE C/BROCHE T/CARTA	RIBOT	\$15.00	\$375.00
21	120	PIEZAS	MPY02101-034 BOLIGRAFO NEGRO PUNTO FINO	BIC	\$3.00	\$360.00
22	24	PIEZAS	MPY02101-033 BOLIGRAFO UNI-BALL MICRO DELUXE GEL PUNTO 0.5mm UB-155 NEGRO	UNI-BALL	\$59.00	\$1,416.00
23	5	PIEZAS	MPY02101-126 GOMA DE MIGAJON	PELIKAN	\$5.65	\$28.25
24	2	PIEZAS	MPY02101-092 DESENGRAPADOR DE (UÑAS) DELTA	DELTA	\$8.00	\$16.00
25	100	PIEZAS	MPY02101-155 LAPIZ MIRADO No.2	MIRADO	\$3.00	\$300.00
26	12	PIEZAS	MPY02101-150 LAPIZ BICOLOR	BEROL	\$4.90	\$58.80
27	3	PIEZAS	MPY02101-268 PORTA MINAS METALICO ZEBRA DE 0.5mm	ZEBRA	\$33.00	\$99.00
28	250	PIEZAS	MPY02101-149 LAPIZ ADHESIVO DIXON 20 GRS.	DIXON	\$12.00	\$3,000.00
29	1	PIEZAS	MPY02101-230 PEGAMENTO BLANCO 850 DE 225 GRS.	RESISTOL	\$49.00	\$49.00
30	25	PAQUETES	MPY02101-299 SEPARADOR CON CEJA DE ACETATO CARTA C/8 DIVISIONES	OXFORD	\$18.50	\$462.50
31	5	PAQUETES	MPY02101-106 ETIQUETAS ADHESIVAS CEA. TAMAÑO FILE	CEA	\$19.00	\$95.00
32	5	PAQUETES	MPY02101-113 ETIQUETAS ADHESIVAS CEA No.50-00	CEA	\$19.00	\$95.00
33	5	PIEZAS	MPY02101-186 MARCADOR PERMANENTE NEGRO	ESTERBROOK	\$18.00	\$90.00

34	5	PIEZAS	MPY02101-185 MARCADOR PERMANENTE AZUL	ESTERBROOK	\$18.00	\$90.00
35	5	PIEZAS	MPY02101-187 MARCADOR PERMANENTE ROJO	ESTERBROOK	\$18.00	\$90.00
36	20	PIEZAS	MPY02101-189 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE AMARILLO	VISION PLUS	\$10.00	\$200.00
37	10	PIEZAS	MPY02101-190 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE AZUL	VISION PLUS	\$10.00	\$100.00
38	10	PIEZAS	MPY02101-191 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE NARANJA	VISION PLUS	\$10.00	\$100.00
39	10	PIEZAS	MPY02101-192 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE ROSA	VISION PLUS	\$10.00	\$100.00
40	10	PIEZAS	MPY02101-193 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE VERDE	VISION PLUS	\$10.00	\$100.00
41	4	PIEZAS	MPY02101-259 PLUMON PARA PIZARRON BLANCO COLOR AZUL	PELIKAN	\$16.00	\$64.00
42	4	PIEZAS	MPY02101-260 PLUMON PARA PIZARRON BLANCO COLOR NEGRO	PELIKAN	\$16.00	\$64.00
43	4	PIEZAS	MPY02101-261 PLUMON PARA PIZARRON BLANCO COLOR ROJO	PELIKAN	\$16.00	\$64.00
44	4	PIEZAS	MPY02101-262 PLUMON PARA PIZARRON BLANCO COLOR VERDE	PELICAN	\$16.00	\$64.00
45	5	PIEZAS	MPY02101-258 PLUMON PARA CD PELICAN	PELIKAN	\$19.00	\$95.00
46	20	PIEZAS	MPY02101-083 CUBOS POST-IT C/3 COLORES 73X73mm.	3M	\$95.00	\$1,900.00
47	2	PIEZAS	MPY02101-097 ENGRAPADORA DE GOLPE PILOT 400 CROMADA	PILOT	\$225.00	\$450.00
48	3	CAJAS	MPY02101-132 GRAPA ESTANDAR PILOT	PILOT	\$25.00	\$75.00
49	1	CAJAS	MPY02101-131 GRAPA DE 23/17 (1/4")	COMERCIAL	\$45.00	\$45.00
50	1	PAQUETES	MPY02101-254 PLUMON DE COLORES C/12 PIEZAS	PELIKAN	\$59.00	\$59.00
52	5	PIEZAS	MPY02101-088 CUTTER No.5000	CORTY	\$8.50	\$42.50
53	2	PIEZAS	MPY02101-318 TIJERAS CROMADAS BARRILITO No.6	BARRILITO	\$95.00	\$190.00
54	5	PIEZAS	MPY02101-065 CINTA MASKIN TAPE 1/2"	JANEL	\$16.00	\$80.00
55	5	PIEZAS	MPY02101-064 CINTA MASKIN TAPE DE 1"	JANEL	\$26.00	\$130.00
56	10	PIEZAS	MPY02101-059 CINTA CANELA 2"	NAVITEK	\$13.50	\$135.00
57	10	PIEZAS	MPY02101-056 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2"	NAVITEK	\$13.50	\$135.00
58	5	PIEZAS	MPY02101-055 CINTA TRANSPARENTE DE 1/2"	JANEL	\$9.00	\$45.00
59	5	PIEZAS	MPY02101-057 CINTA TRANSPARENTE DE 3/4"	JANEL	\$12.00	\$60.00
60	3	PIEZAS	MPY02101-084 CUBRE PUÑOS	COMERCIAL	\$18.00	\$54.00
61	20	PIEZAS	MPY02101-089 DEDAL DE HULE No. 11	HERCULES	\$3.00	\$60.00
62	20	PIEZAS	MPY02101-090 DEDAL DE HULE No.11.5	HERCULES	\$3.00	\$60.00
63	20	PIEZAS	MPY02101-091 DEDAL DE HULE No. 12	HERCULES	\$3.00	\$60.00



64	5	PIEZAS	MPY02101-233 PEGAMENTO KOLA-LOKA	KOLA-LOKA	\$19.00	\$95.00
65	5	PIEZAS	MPY02101-291 ROLLOS PARA SUMADORA 57mm	ZURY	\$5.00	\$25.00
66	10	CAJAS	MPY02101-074 CLIPS ESTANDAR #1	BACO	\$5.00	\$50.00
67	10	CAJAS	MPY02101-075 CLIPS ESTANDAR #2	BACO	\$4.90	\$49.00
68	10	CAJAS	MPY02101-076 CLIPS ESTANDAR #3	BACO	\$9.50	\$95.00
69	1	PIEZAS	MPY02101-077 COJIN PARA SELLO No.1	STANFORD	\$21.00	\$21.00
70	5	PIEZAS	MPY02101-324 TUBOS DE MINAS 0.5mm. (PUNTILLAS)	COLLEN	\$18.00	\$90.00
71	2	PIEZAS	MPY02101-316 TARJETERO PRESENTACION VINIL	HAZEL	\$195.00	\$390.00
72	10	PAQUETES	MPY02101-325 SERVILLETAS PETALO C/500 PIEZAS C/U	PETALO	\$40.00	\$400.00
73	20	PIEZAS	MPY02101-326 VASO TRANSPARENTE DESECHABLE No.8 C/25 PIEZAS	CONVERMEX	\$12.00	\$240.00
74	30	PAQUETES	MPY02101-327 VASO TRANSPARENTE DESECHABLE No.8	CONVERMEX	\$12.00	\$360.00
75	20	BOLSAS	MPY02101-328 CUCHARA DESECHABLE PASTELERA C/50 PIEZAS	CONVERMEX	\$12.00	\$240.00
76	10	PAQUETES	MPY02101-329 PLATO PASTELERO CON 25 PIEZAS	CONVERMEX	\$12.00	\$120.00
77	5	MILLAR	HOJAS XEROX TAMAÑO OFICIO	XEROX	\$158.00	\$790.00
78	3	CIENTOS	HOJAS COUCHE TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$55.00	\$165.00
79	3	CIENTOS	HOJAS COUCHE TAMAÑO OFICIO	COMERCIAL	\$95.00	\$285.00
80	4	CIENTOS	HOJAS ADHERIBLES TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$95.00	\$380.00
81	2	CIENTOS	PAPEL FOTOGRAFICO T/CARTA	COMERCIAL	\$500.00	\$1,000.00
82	3	CIENTOS	PAPEL COUCHE TABLOIDE	COMERCIAL	\$495.00	\$1,485.00
83	15	PIEZAS	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA CORTA C/100 HOJAS	COMERCIAL	\$12.00	\$180.00
84	10	PIEZAS	LIBRETA FRANCESA PASTA DURA C/96 HOJAS CUADRICULADAS	COMERCIAL	\$25.00	\$250.00
85	1	PIEZAS	LIBRETA COLLAGL DOBLE ESPIRAL MIXTA C/200 HOJAS	COMERCIAL	\$145.00	\$145.00
86	1	PIEZAS	LIBRETA COLLAGL DOBLE ESPIRAL RAYADA C/200 HOJAS	COMERCIAL	\$95.00	\$95.00
87	5	PAQUETES	TARJETA BRISTOL UN OCTAVO 100 PIEZAS (3X5)	COMERCIAL	\$8.00	\$40.00
88	25	PIEZAS	SOBRE BOLSA BLANCO TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$3.80	\$95.00
89	100	PIEZAS	FOLDER TRANSPARENTE CON COSTILLA	COMERCIAL	\$8.50	\$850.00
90	12	PIEZAS	BOLIGRAFO AZUL PUNTO FINO	BIC	\$3.00	\$36.00
91	1	PAQUETE	PASTAS TRANSPARENTE T/CARTA	COMERCIAL	\$110.00	\$110.00
92	1	PAQUETE	PASTAS NEGRAS T/ CARTA	COMERCIAL	\$110.00	\$110.00
95	25	PAQUETE	SEPARADOR C/CEJA DE LA "A A LA Z"	COMERCIAL	\$69.00	\$1,725.00
96	25	PAQUETE	SEPARADOR CON CEJA NUMERICO	COMERCIAL	\$19.00	\$475.00
97	1	CAJA	GRAPA DE 3/8"	COMERCIAL	\$45.00	\$45.00
98	1	CAJA	GRAPA DE 23/20"	COMERCIAL	\$45.00	\$45.00
99	1	PAQUETE	REPUESTO PARA CUTTER 5000	COMERCIAL	\$18.00	\$18.00
102	4	CAJAS	SUJETA DOCUMENTOS 1 1/4" C/12 PIEZAS	ACCO	\$29.00	\$116.00

103	15	CAJAS	SUJETA DOCUMENTOS 3/4" C/12 PIEZAS (19mm)	ACCON	\$14.00	\$210.00
104	15	CAJAS	SUJETA DOCUMENTOS 1" C/12 PIEZAS (25mm)	ACCON	\$15.00	\$225.00
105	20	CAJAS	PAÑUELO KLEENEX C/90 HOJAS CAJA CUADRADA	KLEENEX	\$19.00	\$380.00
106	20	CAJAS	PAÑUELO KLEENEX C/180 HOJAS	KLEENEX	\$45.00	\$900.00
107	20	BOLSAS	CUCHARA DESECHABLE SOPERA C/50 PIEZAS.	COMERCIAL	\$14.00	\$280.00
108	3	BOLSAS	TENEDOR DESECHABLE	COMERCIAL	\$9.00	\$27.00
109	5	KILOS	BOLSA NEGRA 90 X 120	COMERCIAL	\$45.00	\$225.00
110	5	KILOS	BOLSA NEGRA 90 X 60	COMERCIAL	\$45.00	\$225.00
111	5	KILOS	BOLSA TRANSPARENTE 40 X 60	COMERCIAL	\$69.00	\$345.00
112	5	PIEZAS	TIJERAS ESCOLAR	RIAN	\$8.50	\$42.50
113	1	PAQUETE	MPY02102-271 PROTECTORES DE HOJAS T/CARTA C/100 PIEZAS.	COMERCIAL	\$65.00	\$65.00
114	1	PAQUETE	MPY02101-272 PROTECTORES DE HOJAS T/OFICIO C/PIEZAS.	COMERCIAL	\$298.00	\$298.00
115	1	PAQUETE	MPY02101-005 ARCIVO SEPARADOR COLGANTE T/CARTA C/25 PIEZAS	COMERCIAL	\$185.00	\$185.00
116	1	PIEZA	MPY02101-236 PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS FIERRO COLADO	COMERCIAL	\$495.00	\$495.00
117	7	PIEZAS	MPY02101-286 REGLA METALICA DE 30 CMS.	COMERCIAL	\$12.50	\$87.50
118	2	PIEZAS	MPY02101-263 PORTA CLIPS ACRILICO	COMERCIAL	\$22.00	\$44.00
119	2	PIEZAS	MPY02101-264 PORTA LAPIZ ACRILICO	COMERCIAL	\$22.00	\$44.00
120	1	PIEZA	MPY02101-093 DESPACHADOR UNIVERSAL P/CINTA DIUREX METALICO	COMERCIAL	\$195.00	\$195.00
121	1	PAQUETE	PASTAS TRANSPARENTE T/OFICIO	COMERCIAL	\$180.00	\$180.00
122	1	PAQUETE	PASTAS NEGRAS T/OFICIO	COMERCIAL	\$180.00	\$180.00
123	1	PAQUETE	ARCHIVO SEPARADOR COLGANTE T/OFICIO C/25 PIEZAS	COMERCIAL	\$195.00	\$195.00
124	30	CAJAS	PAÑUELO KLEENEX C/90 HOJAS CAJA RECTANGULAR	KLEENEX	\$19.00	\$570.00
125	1	BOLSA	LIGAS No.33	COMERCIAL	\$15.00	\$15.00
126	130	PIEZA	PAPEL HIGIENICO PACIF DE 500 MTS.	PACIF	\$95.00	\$12,350.00
127	24	PIEZAS	PAPEL HIGIENICO PACIF DE 200 MTS.	PACIF	\$45.00	\$1,080.00
128	24	PAQUETES	PAPEL HIGIENICO PETALO CLASICO C/4 ROLLOS C/U	PETALO	\$18.00	\$432.00
129	10	CAJAS	TOALLA INTERDOBLADAS SANITAS C/20 PAQ. C/U KIMBERLY	KIMBERLY	\$200.00	\$2,000.00
130	5	PIEZAS	PORTA TARJETERO ACRILICO	COMERCIAL	\$35.00	\$175.00
131	5	PIEZAS	MPY02101-269 POST-IT BANDERITAS JANEL.	JANEL	\$49.00	\$245.00
IMPORTE TOTAL CON LETRA					<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$65,763.55</b>
(SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO 72/100 M.N.)					<b>IVA</b>	<b>\$10,522.17</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>\$76,285.72</b>

ANEXO 9 A						
PRENSA (JULIO-SEPTIEMBRE)						
Part.	Cant.	U. Med.	Descripción	Marca	Precio	Total

1	150	MILLARES	MPY02101-140 HOJAS TAMAÑO CARTA	XEROX	\$120.00	\$18,000.00
2	20	CIENTOS	MPY02101-135 HOJAS BLANCAS BOND DOBLE CARTA	LEEDS	\$35.00	\$700.00
3	10	PIEZAS	MPY02101-282 RECOPIADOR TAMAÑO CARTA	ARAR	\$20.00	\$200.00
4	20	PIEZAS	MPY02101-159 LIBRETA DE TAQUIGRAFIA LARGA	COMERCIAL	\$12.00	\$240.00
5	10	PIEZAS	MPY02101-161 LIBRETA FRANCESA PASTA DURA CON 96 HOJAS RAYADA	COMERCIAL	\$25.00	\$250.00
6	10	PIEZAS	MPY0210-167 LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO C/100 HOJAS	ESCRIBE	\$10.00	\$100.00
7	10	PIEZAS	MPY02101-168 LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE	ESCRIBE	\$10.00	\$100.00
8	10	PIEZAS	MPY02101-169 LIBRETA PROFESIONAL RAYADA C/100 HOJAS	ESCRIBE	\$10.00	\$100.00
9	5	PIEZAS	MPY02101-165 LIBRETA PARA RECADOS TELEFONICOS C/150 RECADOS	FORMAT	\$95.00	\$475.00
10	5	PAQUETES	MPY02101-312 TARJETA CARTULINA OPALINA MEDIA CARTA 100 PIEZAS	COMERCIAL	\$39.00	\$195.00
11	10	PAQUETES	MPY02101-313 TARJETA BRISTOL MEDIA CARTA 100 PIEZAS (5X8)	COMERCIAL	\$25.00	\$250.00
12	10	CIENTOS	MPY02101-142 HOJAS OPALINA TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$39.00	\$390.00
13	5	CIENTOS	MPY02101-199 OPALINA CARTULINA TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$69.00	\$345.00
15	100	PIEZAS	MPY02101-303 SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$1.50	\$150.00
16	50	PIEZAS	MPY02101-308 SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	COMERCIAL	\$3.50	\$175.00
17	25	PIEZAS	MPY02101-305 SOBRE MANILA DOBLE CARTA	COMERCIAL	\$6.50	\$162.50
18	200	PIEZAS	MPY02101-116 FOLDER VERDE TAMAÑO CARTA	OXFORD	\$0.90	\$180.00
19	100	PIEZAS	MPY02101-118 FOLDER VERDE TAMAÑO OFICIO	OXFORD	\$0.95	\$95.00
20	25	PIEZAS	MPY02101-114 FOLDER VERDE C/BROCHE T/CARTA	RIBOT	\$15.00	\$375.00
21	120	PIEZAS	MPY02101-034 BOLIGRAFO NEGRO PUNTO FINO	BIC	\$3.00	\$360.00
22	24	PIEZAS	MPY02101-033 BOLIGRAFO UNI-BALL MICRO DELUXE GEL PUNTO 0.5mm UB-155 NEGRO	UNI-BALL	\$59.00	\$1,416.00
23	5	PIEZAS	MPY02101-126 GOMA DE MIGAJON	PELIKAN	\$5.65	\$28.25
24	2	PIEZAS	MPY02101-092 DESENGRAPADOR DE (UÑAS) DELTA	DELTA	\$8.00	\$16.00
25	100	PIEZAS	MPY02101-155 LAPIZ MIRADO No.2	MIRADO	\$3.00	\$300.00
26	12	PIEZAS	MPY02101-150 LAPIZ BICOLOR	BEROL	\$4.90	\$58.80
27	3	PIEZAS	MPY02101-268 PORTA MINAS METALICO ZEBRA DE 0.5mm	ZEBRA	\$33.00	\$99.00
28	250	PIEZAS	MPY02101-149 LAPIZ ADHESIVO DIXON 20 GRS.	DIXON	\$12.00	\$3,000.00

29	1	PIEZAS	MPY02101-230 PEGAMENTO BLANCO 850 DE 225 GRS.	RESISTOL	\$49.00	\$49.00
30	25	PAQUETES	MPY02101-299 SEPARADOR CON CEJA DE ACETATO CARTA C/8 DIVISIONES	OXFORD	\$18.50	\$462.50
31	5	PAQUETES	MPY02101-106 ETIQUETAS ADHESIVAS CEA. TAMAÑO FILE	CEA	\$19.00	\$95.00
32	5	PAQUETES	MPY02101-113 ETIQUETAS ADHESIVAS CEA No.50-00	CEA	\$19.00	\$95.00
33	5	PIEZAS	MPY02101-186 MARCADOR PERMANENTE NEGRO	ESTERBROOK	\$18.00	\$90.00
34	5	PIEZAS	MPY02101-185 MARCADOR PERMANENTE AZUL	ESTERBROOK	\$18.00	\$90.00
35	5	PIEZAS	MPY02101-187 MARCADOR PERMANENTE ROJO	ESTERBROOK	\$18.00	\$90.00
36	20	PIEZAS	MPY02101-189 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE AMARILLO	VISION PLUS	\$10.00	\$200.00
37	10	PIEZAS	MPY02101-190 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE AZUL	VISION PLUS	\$10.00	\$100.00
38	10	PIEZAS	MPY02101-191 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE NARANJA	VISION PLUS	\$10.00	\$100.00
39	10	PIEZAS	MPY02101-192 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE ROSA	VISION PLUS	\$10.00	\$100.00
40	10	PIEZAS	MPY02101-193 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE VERDE	VISION PLUS	\$10.00	\$100.00
41	4	PIEZAS	MPY02101-259 PLUMON PARA PIZARRON BLANCO COLOR AZUL	PELIKAN	\$16.00	\$64.00
42	4	PIEZAS	MPY02101-260 PLUMON PARA PIZARRON BLANCO COLOR NEGRO	PELIKAN	\$16.00	\$64.00
43	4	PIEZAS	MPY02101-261 PLUMON PARA PIZARRON BLANCO COLOR ROJO	PELIKAN	\$16.00	\$64.00
44	4	PIEZAS	MPY02101-262 PLUMON PARA PIZARRON BLANCO COLOR VERDE	PELICAN	\$16.00	\$64.00
45	5	PIEZAS	MPY02101-258 PLUMON PARA CD PELICAN	PELIKAN	\$19.00	\$95.00
46	20	PIEZAS	MPY02101-083 CUBOS POST-IT C/3 COLORES 73X73mm.	3M	\$95.00	\$1,900.00
47	3	PIEZAS	MPY02101-097 ENGRAPADORA DE GOLPE PILOT 400 CROMADA	PILOT	\$225.00	\$675.00
48	5	CAJAS	MPY02101-132 GRAPA ESTANDAR PILOT	PILOT	\$25.00	\$125.00
49	1	CAJAS	MPY02101-131 GRAPA DE 23/17 (1/4")	COMERCIAL	\$45.00	\$45.00
50	1	PAQUETES	MPY02101-254 PLUMON DE COLORES C/12 PIEZAS	PELIKAN	\$59.00	\$59.00
51	1	PIEZAS	MPY02101-095 DIRECTORIO SECRETARIAL TELEFONICO	DANPEX	\$180.00	\$180.00
52	5	PIEZAS	MPY02101-088 CUTTER No.5000	CORTY	\$8.50	\$42.50
53	2	PIEZAS	MPY02101-318 TIJERAS CROMADAS BARRILITO No.6	BARRILITO	\$95.00	\$190.00
54	5	PIEZAS	MPY02101-065 CINTA MASKIN TAPE 1/2"	JANEL	\$16.00	\$80.00
55	5	PIEZAS	MPY02101-064 CINTA MASKIN TAPE DE 1"	JANEL	\$26.00	\$130.00
56	10	PIEZAS	MPY02101-059 CINTA CANELA 2"	NAVITEK	\$13.50	\$135.00

57	10	PIEZAS	MPY02101-056 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2"	NAVITEK	\$13.50	\$135.00
58	5	PIEZAS	MPY02101-055 CINTA TRANSPARENTE DE 1/2"	JANEL	\$9.00	\$45.00
59	5	PIEZAS	MPY02101-057 CINTA TRANSPARENTE DE 3/4"	JANEL	\$12.00	\$60.00
60	4	PIEZAS	MPY02101-084 CUBRE PUÑOS	COMERCIAL	\$18.00	\$72.00
61	20	PIEZAS	MPY02101-089 DEDAL DE HULE No. 11	HERCULES	\$3.00	\$60.00
62	20	PIEZAS	MPY02101-090 DEDAL DE HULE No.11.5	HERCULES	\$3.00	\$60.00
63	20	PIEZAS	MPY02101-091 DEDAL DE HULE No. 12	HERCULES	\$3.00	\$60.00
64	5	PIEZAS	MPY02101-233 PEGAMENTO KOLA-LOKA	KOLA-LOKA	\$19.00	\$95.00
65	5	PIEZAS	MPY02101-291 ROLLOS PARA SUMADORA 57mm	ZURY	\$5.00	\$25.00
66	10	CAJAS	MPY02101-074 CLIPS ESTANDAR #1	BACO	\$5.00	\$50.00
67	10	CAJAS	MPY02101-075 CLIPS ESTANDAR #2	BACO	\$4.90	\$49.00
68	10	CAJAS	MPY02101-076 CLIPS ESTANDAR #3	BACO	\$9.50	\$95.00
69	1	PIEZAS	MPY02101-077 COJIN PARA SELLO No.1	STANFORD	\$21.00	\$21.00
70	4	PIEZAS	MPY02101-324 TUBOS DE MINAS 0.5mm. (PUNTILLAS)	COLLEN	\$18.00	\$72.00
71	1	PAQUETES	MPY02101-314 TARJETAS DE ALMACEN	PRINTAFOM	\$68.00	\$68.00
72	2	PIEZAS	MPY02101-316 TARJETERO PRESENTACION VINIL	HAZEL	\$195.00	\$390.00
73	10	PAQUETES	MPY02101-325 SERVILLETAS PETALO C/500 PIEZAS C/U	PETALO	\$40.00	\$400.00
74	20	PIEZAS	MPY02101-326 VASO TRANSPARENTE DESECHABLE No.8 C/25 PIEZAS	CONVERMEX	\$12.00	\$240.00
75	30	PAQUETES	MPY02101-327 VASO TRANSPARENTE DESECHABLE No.8	CONVERMEX	\$12.00	\$360.00
76	25	BOLSAS	MPY02101-328 CUCHARA DESECHABLE PASTELERA C/50 PIEZAS	CONVERMEX	\$12.00	\$300.00
77	15	PAQUETES	MPY02101-329 PLATO PASTELERO CON 25 PIEZAS	CONVERMEX	\$12.00	\$180.00
78	5	CIENTOS	HOJAS COUCHE TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$55.00	\$275.00
79	5	CIENTOS	HOJAS COUCHE TAMAÑO OFICIO	COMERCIAL	\$95.00	\$475.00
81	3	CIENTOS	PAPEL FOTOGRAFICO T/CARTA	COMERCIAL	\$450.00	\$1,350.00
82	8	CIENTOS	PAPEL COUCHE TABLOIDE	COMERCIAL	\$495.00	\$3,960.00
83	20	PIEZAS	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA CORTA C/100 HOJAS	COMERCIAL	\$12.00	\$240.00
84	10	PIEZAS	LIBRETA FRANCESA PASTA DURA C/96 HOJAS CUADRICULADAS	COMERCIAL	\$25.00	\$250.00
85	1	PIEZAS	LIBRETA COLLAGL DOBLE ESPIRAL MIXTA C/200 HOJAS	COMERCIAL	\$145.00	\$145.00
86	1	PIEZAS	LIBRETA COLLAGL DOBLE ESPIRAL RAYADA C/200 HOJAS	COMERCIAL	\$95.00	\$95.00
87	5	PAQUETES	TARJETA BRISTOL UN OCTAVO 100 PIEZAS (3X5)	COMERCIAL	\$8.00	\$40.00

88	25	PIEZAS	SOBRE BOLSA BLANCO TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$3.80	\$95.00
89	100	PIEZAS	FOLDER TRANSPARENTE CON COSTILLA	COMERCIAL	\$8.50	\$850.00
90	12	PIEZAS	BOLIGRAFO AZUL PUNTO FINO	BIC	\$3.00	\$36.00
91	1	PAQUETE	PASTAS TRANSPARENTE T/CARTA	COMERCIAL	\$110.00	\$110.00
92	1	PAQUETE	PASTAS NEGRAS T/ CARTA	COMERCIAL	\$110.00	\$110.00
95	25	PAQUETE	SEPARADOR C/CEJA DE LA "A A LA Z"	COMERCIAL	\$69.00	\$1,725.00
96	25	PAQUETE	SEPARADOR CON CEJA NUMERICO	COMERCIAL	\$19.00	\$475.00
97	1	CAJA	GRAPA DE 3/8"	COMERCIAL	\$45.00	\$45.00
98	1	CAJA	GRAPA DE 23/20"	COMERCIAL	\$45.00	\$45.00
99	1	PAQUETE	REPUESTO PARA CUTTER 5000	COMERCIAL	\$18.00	\$18.00
102	4	CAJAS	SUJETA DOCUMENTOS 1 1/4" C/12 PIEZAS	ACCO	\$29.00	\$116.00
103	15	CAJAS	SUJETA DOCUMENTOS 3/4" C/12 PIEZAS (19mm)	ACCON	\$14.00	\$210.00
104	15	CAJAS	SUJETA DOCUMENTOS 1" C/12 PIEZAS (25mm)	ACCON	\$15.00	\$225.00
105	20	CAJAS	PAÑUELO KLEENEX C/90 HOJAS CAJA CUADRADA	KLEENEX	\$19.00	\$380.00
106	20	CAJAS	PAÑUELO KLEENEX C/180 HOJAS	KLEENEX	\$45.00	\$900.00
107	10	BOLSAS	CUCHARA DESECHABLE SOPERA C/50 PIEZAS.	COMERCIAL	\$14.00	\$140.00
108	3	BOLSAS	TENEDOR DESECHABLE	COMERCIAL	\$9.00	\$27.00
109	5	KILOS	BOLSA NEGRA 90 X 120	COMERCIAL	\$45.00	\$225.00
110	5	KILOS	BOLSA NEGRA 90 X 60	COMERCIAL	\$45.00	\$225.00
111	5	KILOS	BOLSA TRANSPARENTE 40 X 60	COMERCIAL	\$69.00	\$345.00
112	5	PIEZAS	TIJERAS ESCOLAR	RIAN	\$8.50	\$42.50
113	1	PAQUETE	MPY02102-271 PROTECTORES DE HOJAS T/CARTA C/100 PIEZAS.	COMERCIAL	\$65.00	\$65.00
114	1	PAQUETE	MPY02101-272 PROTECTORES DE HOJAS T/OFICIO C/PIEZAS.	COMERCIAL	\$295.00	\$295.00
115	1	PAQUETE	MPY02101-005 ARCHIVO SEPARADOR COLGANTE T/CARTA C/25 PIEZAS	COMERCIAL	\$185.00	\$185.00
116	1	PIEZA	MPY02101-236 PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS FIERRO COLADO	COMERCIAL	\$495.00	\$495.00
117	7	PIEZAS	MPY02101-286 REGLA METALICA DE 30 CMS.	COMERCIAL	\$12.50	\$87.50
118	2	PIEZAS	MPY02101-263 PORTA CLIPS ACRILICO	COMERCIAL	\$22.00	\$44.00
119	2	PIEZAS	MPY02101-264 PORTA LAPIZ ACRILICO	COMERCIAL	\$22.00	\$44.00
120	1	PIEZA	MPY02101-093 DESPACHADOR UNIVERSAL P/CINTA DIUREX METALICO	COMERCIAL	\$195.00	\$195.00
121	1	PAQUETE	PASTAS TRANSPARENTE T/OFICIO	COMERCIAL	\$160.00	\$160.00
122	1	PAQUETE	PASTAS NEGRAS T/OFICIO	COMERCIAL	\$160.00	\$160.00
123	1	PAQUETE	ARCHIVO SEPARADOR COLGANTE T/OFICIO C/25 PIEZAS	COMERCIAL	\$195.00	\$195.00
124	30	CAJAS	PAÑUELO KLEENEX C/90 HOJAS CAJA RECTANGULAR	KLEENEX	\$19.00	\$570.00
125	1	BOLSA	LIGAS No.33	COMERCIAL	\$15.00	\$15.00
126	110	PIEZA	PAPEL HIGIENICO PACIF DE 500 MTS.	PACIF	\$95.00	\$10,450.00

127	22	PIEZAS	PAPEL HIGIENICO PACIF DE 200 MTS.	PACIF	\$45.00	\$990.00
128	24	PAQUETES	PAPEL HIGIENICO PETALO CLASICO C/4 ROLLOS C/U	PETALO	\$18.00	\$432.00
129	10	CAJAS	TOALLA INTERDOBLADAS SANITAS C/20 PAQ. C/U KIMBERLY	KIMBERLY	\$200.00	\$2,000.00
130	1	PIEZA	MPY02101-171 LIBRO FLORETE F/FRANCESA	COMERCIAL	\$95.00	\$95.00
131	25	PIEZAS	SOBRE BOLSA BLANCO TAMAÑO OFICIO	COMERCIAL	\$9.50	\$237.50
132	5	PIEZAS	MPY02101-269 POST-IT BANDERITAS JANEL	JANEL	\$49.00	\$245.00
133	10	PIEZAS	CAJAS DE CARTON P/ARCHIVO T/CARTA	COMERCIAL	\$18.50	\$185.00
134	10	PIEZAS	CAJAS DE CARTON P/ARCHIVO T/OFICIO	COMERCIAL	\$19.50	\$195.00
135	5	PIEZAS	PORTA TARIJETERO ACRILICO	COMERCIAL	\$35.00	\$175.00
<b>IMPORTE TOTAL CON LETRA</b>					<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$66,771.05</b>
<b>(SETENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 42/100 M.N.)</b>					<b>IVA</b>	<b>\$10,683.37</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>\$77,454.42</b>

<b>ANEXO 9 B</b>						
<b>PRENSA (OCTUBRE-DICIEMBRE)</b>						
<b>Part.</b>	<b>Cant.</b>	<b>U. Med.</b>	<b>Descripción</b>	<b>Marca</b>	<b>Precio</b>	<b>Total</b>
1	160	MILLARES	MPY02101-140 HOJAS TAMAÑO CARTA	XEROX	\$120.00	\$19,200.00
2	20	CIENTOS	MPY02101-135 HOJAS BLANCAS BOND DOBLE CARTA	LEEDS	\$35.00	\$700.00
3	10	PIEZAS	MPY02101-282 RECOPIADOR TAMAÑO CARTA	ARAR	\$20.00	\$200.00
4	20	PIEZAS	MPY02101-159 LIBRETA DE TAQUIGRAFIA LARGA	COMERCIAL	\$12.00	\$240.00
5	10	PIEZAS	MPY0210-167 LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO C/100 HOJAS	ESCRIBE	\$10.00	\$100.00
6	10	PIEZAS	MPY02101-168 LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE	ESCRIBE	\$10.00	\$100.00
7	10	PIEZAS	MPY02101-169 LIBRETA PROFESIONAL RAYADA C/100 HOJAS	ESCRIBE	\$10.00	\$100.00
8	5	PIEZAS	MPY02101-165 LIBRETA PARA RECADOS TELEFONICOS C/150 RECADOS	FORMAT	\$95.00	\$475.00
9	5	PAQUETES	MPY02101-312 TARJETA CARTULINA OPALINA MEDIA CARTA 100 PIEZAS	COMERCIAL	\$39.00	\$195.00
10	5	PAQUETES	MPY02101-313 TARJETA BRISTOL MEDIA CARTA 100 PIEZAS (5X8)	COMERCIAL	\$25.00	\$125.00
11	10	CIENTOS	MPY02101-142 HOJAS OPALINA TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$39.00	\$390.00
12	5	CIENTOS	MPY02101-199 OPALINA CARTULINA TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$69.00	\$345.00
13	100	PIEZAS	MPY02101-307 SOBRE MANILA TAMAÑO 1/2 CARTA	COMERCIAL	\$1.50	\$150.00
14	100	PIEZAS	MPY02101-303 SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$2.50	\$250.00

15	50	PIEZAS	MPY02101-308 SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	COMERCIAL	\$3.50	\$175.00
16	20	PIEZAS	MPY02101-305 SOBRE MANILA DOBLE CARTA	COMERCIAL	\$6.50	\$130.00
17	200	PIEZAS	MPY02101-116 FOLDER VERDE TAMAÑO CARTA	OXFORD	\$0.90	\$180.00
18	100	PIEZAS	MPY02101-118 FOLDER VERDE TAMAÑO OFICIO	OXFORD	\$1.20	\$120.00
19	25	PIEZAS	MPY02101-114 FOLDER VERDE C/BROCHE T/CARTA	RIBOT	\$15.00	\$375.00
20	200	PIEZAS	MPY02101-034 BOLIGRAFO NEGRO PUNTO FINO	BIC	\$3.00	\$600.00
21	24	PIEZAS	MPY02101-033 BOLIGRAFO UNI-BALL MICRO DELUXE GEL PUNTO 0.5mm UB-155 NEGRO	UNI-BALL	\$59.00	\$1,416.00
22	100	PIEZAS	MPY02101-155 LAPIZ MIRADO No.2	MIRADO	\$3.00	\$300.00
23	12	PIEZAS	MPY02101-150 LAPIZ BICOLOR	BEROL	\$4.90	\$58.80
24	5	PIEZAS	MPY02101-268 PORTA MINAS METALICO ZEBRA DE 0.5mm	ZEBRA	\$33.00	\$165.00
25	250	PIEZAS	MPY02101-149 LAPIZ ADHESIVO DIXON 20 GRS.	DIXON	\$12.00	\$3,000.00
26	1	PIEZAS	MPY02101-230 PEGAMENTO BLANCO 850 DE 225 GRS.	RESISTOL	\$49.00	\$49.00
27	25	PAQUETES	MPY02101-299 SEPARADOR CON CEJA DE ACETATO CARTA C/8 DIVISIONES	OXFORD	\$18.50	\$462.50
28	6	PAQUETES	MPY02101-106 ETIQUETAS ADHESIVAS CEA. TAMAÑO FILE	CEA	\$19.00	\$114.00
29	5	PAQUETES	MPY02101-113 ETIQUETAS ADHESIVAS CEA No.50-00	CEA	\$19.00	\$95.00
30	5	PIEZAS	MPY02101-186 MARCADOR PERMANENTE NEGRO	ESTERBROOK	\$18.00	\$90.00
31	5	PIEZAS	MPY02101-185 MARCADOR PERMANENTE AZUL	ESTERBROOK	\$18.00	\$90.00
32	5	PIEZAS	MPY02101-187 MARCADOR PERMANENTE ROJO	ESTERBROOK	\$18.00	\$90.00
33	20	PIEZAS	MPY02101-189 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE AMARILLO	VISION PLUS	\$10.00	\$200.00
34	10	PIEZAS	MPY02101-190 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE AZUL	VISION PLUS	\$10.00	\$100.00
35	10	PIEZAS	MPY02101-191 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE NARANJA	VISION PLUS	\$10.00	\$100.00
36	10	PIEZAS	MPY02101-192 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE ROSA	VISION PLUS	\$10.00	\$100.00
37	10	PIEZAS	MPY02101-193 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE VERDE	VISION PLUS	\$10.00	\$100.00
38	4	PIEZAS	MPY02101-259 PLUMON PARA PIZARRON BLANCO COLOR AZUL	PELIKAN	\$16.00	\$64.00
39	4	PIEZAS	MPY02101-260 PLUMON PARA PIZARRON BLANCO COLOR NEGRO	PELIKAN	\$16.00	\$64.00
40	4	PIEZAS	MPY02101-261 PLUMON PARA PIZARRON BLANCO COLOR ROJO	PELIKAN	\$16.00	\$64.00
41	4	PIEZAS	MPY02101-262 PLUMON PARA PIZARRON BLANCO COLOR VERDE	PELIKAN	\$16.00	\$64.00
42	5	PIEZAS	MPY02101-258 PLUMON PARA CD PELICAN	PELIKAN	\$16.00	\$80.00



43	20	PIEZAS	MPY02101-083 CUBOS POST-IT C/3 COLORES 73X73mm.	3M	\$95.00	\$1,900.00
44	3	PIEZAS	MPY02101-097 ENGRAPADORA DE GOLPE PILOT 400 CROMADA	PILOT	\$225.00	\$675.00
45	10	CAJAS	MPY02101-132 GRAPA ESTANDAR PILOT	PILOT	\$25.00	\$250.00
46	1	CAJAS	MPY02101-131 GRAPA DE 23/17 (1/4")	COMERCIAL	\$45.00	\$45.00
47	1	PAQUETES	MPY02101-254 PLUMON DE COLORES C/12 PIEZAS	PELIKAN	\$59.00	\$59.00
48	5	PIEZAS	MPY02101-095 DIRECTORIO SECRETARIAL TELEFONICO	DANPEX	\$180.00	\$900.00
49	5	PIEZAS	MPY02101-088 CUTTER No.5000	CORTY	\$8.50	\$42.50
50	2	PIEZAS	MPY02101-318 TIJERAS CROMADAS BARRILITO No.6	BARRILITO	\$95.00	\$190.00
51	5	PIEZAS	MPY02101-065 CINTA MASKIN TAPE 1/2"	JANEL	\$16.00	\$80.00
52	5	PIEZAS	MPY02101-064 CINTA MASKIN TAPE DE 1"	JANEL	\$26.00	\$130.00
53	10	PIEZAS	MPY02101-059 CINTA CANELA 2"	NAVITEK	\$13.50	\$135.00
54	10	PIEZAS	MPY02101-056 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2"	NAVITEK	\$13.50	\$135.00
55	5	PIEZAS	MPY02101-055 CINTA TRANSPARENTE DE 1/2"	JANEL	\$9.00	\$45.00
56	5	PIEZAS	MPY02101-057 CINTA TRANSPARENTE DE 3/4"	JANEL	\$12.00	\$60.00
57	3	PIEZAS	MPY02101-084 CUBRE PUÑOS	COMERCIAL	\$18.00	\$54.00
58	20	PIEZAS	MPY02101-089 DEDAL DE HULE No. 11	HERCULES	\$3.00	\$60.00
59	20	PIEZAS	MPY02101-090 DEDAL DE HULE No.11.5	HERCULES	\$3.00	\$60.00
60	20	PIEZAS	MPY02101-091 DEDAL DE HULE No. 12	HERCULES	\$3.00	\$60.00
61	5	PIEZAS	MPY02101-233 PEGAMENTO KOLA-LOKA	KOLA-LOKA	\$19.00	\$95.00
62	5	PIEZAS	MPY02101-291 ROLLOS PARA SUMADORA 57mm	ZURY	\$5.00	\$25.00
63	10	CAJAS	MPY02101-074 CLIPS ESTANDAR #1	BACO	\$5.00	\$50.00
64	10	CAJAS	MPY02101-075 CLIPS ESTANDAR #2	BACO	\$4.90	\$49.00
65	10	CAJAS	MPY02101-076 CLIPS ESTANDAR #3	BACO	\$9.50	\$95.00
66	1	PIEZAS	MPY02101-077 COJIN PARA SELLO No.1	STANFORD	\$21.00	\$21.00
67	5	PIEZAS	MPY02101-324 TUBOS DE MINAS 0.5mm. (PUNTILLAS)	COLLEN	\$18.00	\$90.00
68	1	PAQUETES	MPY02101-314 TARJETAS DE ALMACEN	PRINTAFOM	\$68.00	\$68.00
69	1	PIEZAS	MPY02101-316 TARJETERO PRESENTACION VINIL	HAZEL	\$195.00	\$195.00
70	10	PAQUETES	MPY02101-325 SERVILLETAS PETALO C/500 PIEZAS C/U	PETALO	\$40.00	\$400.00
71	20	PIEZAS	MPY02101-326 VASO TRANSPARENTE DESECHABLE No.8 C/25 PIEZAS	CONVERMEX	\$12.00	\$240.00
72	30	PAQUETES	MPY02101-327 VASO TRANSPARENTE DESECHABLE No.8	CONVERMEX	\$12.00	\$360.00

73	20	BOLSAS	MPY02101-328 CUCHARA DESECHABLE PASTELERA C/50 PIEZAS	CONVERMEX	\$12.00	\$240.00
74	10	PAQUETES	MPY02101-329 PLATO PASTELERO CON 25 PIEZAS	CONVERMEX	\$12.00	\$120.00
75	3	CIENTOS	HOJAS COUCHE TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$55.00	\$165.00
76	3	CIENTOS	HOJAS COUCHE TAMAÑO OFICIO	COMERCIAL	\$95.00	\$285.00
77	5	CIENTOS	HOJAS ADHERIBLES TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$95.00	\$475.00
78	3	CIENTOS	PAPEL FOTOGRAFICO T/CARTA	COMERCIAL	\$450.00	\$1,350.00
79	3	CIENTOS	PAPEL COUCHE TABLOIDE	COMERCIAL	\$495.00	\$1,485.00
80	20	PIEZAS	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA CORTA C/100 HOJAS	COMERCIAL	\$12.00	\$240.00
81	10	PIEZAS	LIBRETA FRANCESA PASTA DURA C/96 HOJAS CUADRICULADAS	COMERCIAL	\$25.00	\$250.00
82	1	PIEZAS	LIBRETA COLLAGL DOBLE ESPIRAL MIXTA C/200 HOJAS	COMERCIAL	\$145.00	\$145.00
83	1	PIEZAS	LIBRETA COLLAGL DOBLE ESPIRAL RAYADA C/200 HOJAS	COMERCIAL	\$95.00	\$95.00
84	5	PAQUETES	TARJETA BRISTOL UN OCTAVO 100 PIEZAS (3X5)	COMERCIAL	\$8.00	\$40.00
85	25	PIEZAS	SOBRE BOLSA BLANCO TAMAÑO CARTA	COMERCIAL	\$3.80	\$95.00
86	100	PIEZAS	FOLDER TRANSPARENTE CON COSTILLA	COMERCIAL	\$8.50	\$850.00
87	12	PIEZAS	BOLIGRAFO AZUL PUNTO FINO	BIC	\$3.00	\$36.00
88	1	PAQUETE	PASTAS TRANSPARENTE T/CARTA	COMERCIAL	\$110.00	\$110.00
89	1	PAQUETE	PASTAS NEGRAS T/ CARTA	COMERCIAL	\$110.00	\$110.00
92	25	PAQUETE	SEPARADOR C/CEJA DE LA "A A LA Z"	COMERCIAL	\$69.00	\$1,725.00
93	25	PAQUETE	SEPARADOR CON CEJA NUMERICO	COMERCIAL	\$19.00	\$475.00
94	1	CAJA	GRAPA DE 3/8"	COMERCIAL	\$45.00	\$45.00
95	1	CAJA	GRAPA DE 23/20"	COMERCIAL	\$45.00	\$45.00
96	1	PAQUETE	REPUESTO PARA CUTTER 5000	COMERCIAL	\$18.00	\$18.00
100	10	CAJAS	SUJETA DOCUMENTOS 3/4" C/12 PIEZAS (19mm)	ACCON	\$14.00	\$140.00
101	10	CAJAS	SUJETA DOCUMENTOS 1" C/12 PIEZAS (25mm)	ACCON	\$15.00	\$150.00
102	20	CAJAS	PAÑUELO KLEENEX C/90 HOJAS CAJA CUADRADA	KLEENEX	\$19.00	\$380.00
103	20	CAJAS	PAÑUELO KLEENEX C/180 HOJAS	KLEENEX	\$45.00	\$900.00
104	20	BOLSAS	CUCHARA DESECHABLE SOPERA C/50 PIEZAS.	COMERCIAL	\$14.00	\$280.00
105	3	BOLSAS	TENEDOR DESECHABLE	COMERCIAL	\$9.00	\$27.00
106	5	KILOS	BOLSA NEGRA 90 X 120	COMERCIAL	\$45.00	\$225.00
107	5	KILOS	BOLSA NEGRA 90 X 60	COMERCIAL	\$45.00	\$225.00
108	5	KILOS	BOLSA TRANSPARENTE 40 X 60	COMERCIAL	\$69.00	\$345.00
109	5	PIEZAS	TIJERAS ESCOLAR	RIAN	\$8.50	\$42.50
110	1	PAQUETE	MPY02102-271 PROTECTORES DE HOJAS T/CARTA C/100 PIEZAS.	COMERCIAL	\$65.00	\$65.00
111	1	PAQUETE	MPY02101-272 PROTECTORES DE HOJAS T/OFICIO C/PIEZAS.	COMERCIAL	\$295.00	\$295.00
112	1	PIEZA	MPY02101-236 PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS FIERRO COLADO	COMERCIAL	\$495.00	\$495.00
113	2	PIEZAS	MPY02101-263 PORTA CLIPS ACRILICO	COMERCIAL	\$22.00	\$44.00
114	2	PIEZAS	MPY02101-264 PORTA LAPIZ ACRILICO	COMERCIAL	\$22.00	\$44.00

115	30	CAJAS	PAÑUELO KLEENEX C/90 HOJAS CAJA RECTANGULAR	KLEENEX	\$19.00	\$570.00
116	1	BOLSA	LIGAS No.33	COMERCIAL	\$15.00	\$15.00
117	95	PIEZA	PAPEL HIGIENICO PACIF DE 500 MTS.	PACIF	\$95.00	\$9,025.00
118	35	PIEZAS	PAPEL HIGIENICO PACIF DE 200 MTS.	PACIF	\$45.00	\$1,575.00
119	20	PAQUETES	PAPEL HIGIENICO PETALO CLASICO C/4 ROLLOS C/U	PETALO	\$18.00	\$360.00
120	10	CAJAS	TOALLA INTERDOBLADAS SANITAS C/20 PAQ. C/U KIMBERLY	KIMBERLY	\$200.00	\$2,000.00
121	1	PIEZA	MPY02101-171 LIBRO FLORETE F/FRANCESA	COMERCIAL	\$95.00	\$95.00
122	10	PIEZAS	CAJAS DE CARTON P/ARCHIVO T/CARTA	COMERCIAL	\$18.50	\$185.00
123	10	PIEZAS	CAJAS DE CARTON P/ARCHIVO T/OFICIO	COMERCIAL	\$19.50	\$195.00
124	5	PIEZAS	PORTA TARJETERO ACRILICO	COMERCIAL	\$35.00	\$175.00
125	1	CAJA	SOBRE COI	COMERCIAL	\$185.00	\$185.00
126	40	PIEZAS	MPY02101-004 AGENDAS EJECUTIVAS 2014	IMAGEN	\$195.00	\$7,800.00
127	5	CIENTOS	CARTULINA COUCHE TABLOIDE	COMERCIAL	\$495.00	\$2,475.00
<b>IMPORTE TOTAL CON LETRA</b>					<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$74,296.30</b>
<b>(OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO OCHENTA Y TRES PESOS 71/100 M.N.)</b>					<b>IVA</b>	<b>\$11,887.41</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>\$86,183.71</b>

ANEXO 10						
SECTE (REC. MARZO)						
Part.	Cant.	U. Med.	Descripción	Marca	Precio	IMPORTE
1	200.00	PIEZA	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO T/NEGRA.	BIC	\$2.50	\$500.00
2	40.00	CAJA	BROCHE NO. 8 C/50 PZAS.	BACO	\$29.00	\$1,160.00
3	100.00	PIEZA	CAJA DE CARTON P/ARCHIVO MUERTO T/CARTA	COMERCIAL	\$18.50	\$1,850.00
4	50.00	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2	JANEL	\$12.00	\$600.00
5	20.00	PIEZA	CUBO POST-IT 73X73 MM. C/195 HOJAS	3M	\$95.00	\$1,900.00
6	8.00	PIEZA	ENGRAPADORA DE GOLPE (TRABAJO RUDO)	PILOT	\$985.00	\$7,880.00
7	150.00	CAJA	GRAPAS STANDART C/5000	PILOT	\$29.00	\$4,350.00
8	74.00	MILLAR	HOJAS T/CARTA ORIGINALDE 36 GRs.	LEEDS	\$125.00	\$9,250.00
9	45.00	MILLAR	HOJAS T/OFICIO ORIGINAL	LEEDS	\$150.00	\$6,750.00
10	75.00	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO 40 GR	PRITT	\$42.00	\$3,150.00
11	50.00	PIEZA	LAPIZ BICOLOR	BEROL	\$5.00	\$250.00
12	40.00	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE C/NEGRO	ESTERBOOK	\$19.00	\$760.00
13	50.00	PIEZA	MARCATEXTOS FLUORESCENTE AMARILLO	VISION PLUS	\$12.00	\$600.00
14	25.00	PIEZA	RECOPIADORES T/CARTA	ARAR	\$22.00	\$550.00
15	45.00	PAQUETE	TARJETAS 5 X 8 C/100 H (MEDIA CARTA OPALINA CARTULINA) C/100 PZAS.	LEEDS	\$39.00	\$1,755.00

16	200.00	BOLSA	CUCHARA CAFETERA CHICA C/50 PZAS	CONVERMEX	\$12.00	\$2,400.00
17	8	PAQUETE	CHAROLA DE UNICEL 21.7X15.20X2.30 cm. C/50 PZAS	CONVERMEX	\$25.00	\$200.00
<b>IMPORTE TOTAL CON LETRA</b>					<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$43,905.00</b>
<b>(CINCUENTA MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE PESOS 80/100 M.N.)</b>					<b>IVA</b>	<b>\$7,024.80</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>\$50,929.80</b>

**COSMO PAPEL S.A DE C.V.**

<b>ANEXO 5 CECYTE MAYO</b>						
Part.	Cant.	U. Med.	Descripción	Marca	Precio	Total
76	618	MILLARES	HOJAS DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA DE 75 GRS. BLANCURA 98%	DUPLICADOR DE SCRIBE	\$ 80.70	\$ 49,872.60
77	165	MILLARES	HOJAS DE PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO DE 75 GRS. BLANCURA 98%	DUPLICADOR DE SCRIBE	\$98.70	\$ 16,285.50
<b>IMPORTE TOTAL CON LETRA</b>				<b>SUBTOTAL</b>		\$ 66,158.10
<b>(SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 40/100 M.N.)</b>				<b>IVA</b>		\$ 10,585.30
				<b>TOTAL</b>		\$ 76,743.40

<b>ANEXO 6 SALUD MAY- DICIEMBRE</b>						
Part.	Cant.	U. Med.	Descripción	Marca	Precio	Total
118	302	MILLARES	211010880 HOJAS PAPEL BOND TAMAÑO DOBLE CARTA DE 36 KGS. 75 GRS. BLANCURA DE 90%	FOTOBOND DE SCRIBE	\$ 152.00	\$ 45,904.00
170	18,919	MILLARES	211010880 HOJAS PAPEL BOND TAMAÑO CARTA DE 36 KGS. 75 GRS. BLANCURA DE 90%	HIGH JET OFFICE DE SCRIBE	\$ 71.30	\$1,348,924,70
172	8,734	MILLARES	211011280 HOJAS PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO DE 75 GRS. BLANCURA DE 90%	HIGH JET OFFICE DE SCRIBE	\$ 87.78	\$ 766.670,52
<b>IMPORTE TOTAL CON LETRA</b>				<b>SUBTOTAL</b>		<b>\$2,161,499.22</b>
<b>(DOS MILLONES QUINIENTOS SIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE 10/100 M.N.)</b>				<b>IVA</b>		<b>\$ 345,839.88</b>
				<b>TOTAL</b>		<b>\$2,507,339.10</b>

**NOTAS GENERALES:** -----

1.- SE LES HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE DEBIDO A QUE VARIAS DEPENDENCIAS ENVIARON DE MANERA EXTRAORDINARIA Y URGENTE REQUISICIONES PARA QUE FUERAN AGREGADAS A ESTE PROCEDIMIENTO, SE HIZO UNA AMPLIACION DE PARTIDAS YA ADJUDICADAS DE LA SIGUIENTE MANERA-----

**FERMIN SOLIS RUIZ**

<b>SECTURE REQUI 475 (MAYO)</b>						
Partida	U. Medida	CANTIDAD	DESCRIPCION	Marca	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	CAJA	3	BINDER 1 1/4"	ACCO	\$25.00	\$75.00
3	CAJA	3	BINDER 2"	ACCO	\$48.00	\$144.00
4	PIEZA	24	BOLIGRAFO PUNTO FINO ROJO	BIC	\$2.90	\$69.60
6	PIEZA	60	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO T/NEGRA.	BIC	\$2.50	\$150.00

7	PIEZA	5	CAJA DE CARTON P/ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	COMERCIAL	\$19.50	\$97.50
8	PIEZA	5	CARPETA DE TRES ARGOLLAS DELGADA C/BLANCA 1" T/C	ACCO	\$37.00	\$185.00
11	PIEZA	7	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2	JANEL	\$8.50	\$59.50
12	PIEZA	5	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2"	NAVITEK	\$13.50	\$67.50
13	PIEZA	10	CINTA CANELA 2"	NAVITEK	\$13.50	\$135.00
15	CAJA	5	CLIPS MARIPOSA NO. 1	BACO	\$16.00	\$80.00
16	CAJA	5	CLIPS MARIPOSA NO. 2	BACO	\$23.00	\$115.00
17	CAJA	30	CLIPS NO.1	BACO	\$5.00	\$150.00
18	CAJA	5	CLIPS NO.3	BACO	\$9.50	\$47.50
19	FRASCO	5	CORRECTOR LIQUIDO	LIQUID PAPER	\$15.00	\$75.00
20	PIEZA	5	CORRECTOR LIQUIDO LAPIZ 8 ML.	ZEBRA	\$28.00	\$140.00
21	PIEZA	8	CUBO POST-IT 73X73 MM. C/195 HOJAS	3M	\$95.00	\$760.00
22	PIEZA	8	CUTTER NO. 5000	CORTY	\$7.50	\$60.00
24	PIEZA	2	ENGRAPADORA DE GOLPE	PILOT	\$230.00	\$460.00
26	PAQUETE	10	ETIQUETAS ADHESIVAS No. 5000	CEA	\$19.00	\$190.00
27	PIEZA	10	FOLDER C/BROCHE T/CARTA	RIBOT	\$14.00	\$140.00
28	PIEZA	500	FOLDER T/CARTA CREMA	ESSELTE	\$0.70	\$350.00
31	CAJA	5	GRAPAS STANDART C/5000	PILOT		\$0.00
34	MILLAR	32	HOJAS T/CARTA ORIGINALDE 36 GRS	LEEDS	\$120.00	\$3,840.00
35	CIENTO	5	HOJAS T/CARTA OPALINA	SIRIUS	\$39.00	\$195.00
36	MILLAR	5	HOJAS T/OFICIO ORIGINAL	LEEDS	\$158.00	\$790.00
40	PIEZA	150	LAPIZ PLOMO No. 2	MIRADO	\$3.00	\$450.00
41	PIEZA	15	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA 100 H.	SCRIBE	\$13.00	\$195.00
42	PIEZA	15	LIBRETA F/ FRANCESA PASTA DURA C/96 HOJAS RAYADA	SCRIBE	\$25.00	\$375.00
43	PIEZA	15	LIBRETA F/ITALIANA C/100 H RAYADA	SCRIBE	\$25.00	\$375.00
44	PIEZA	15	LIBRETA PROFESIONAL CUADRICULADA G. 100 H	SCRIBE	\$10.00	\$150.00
45	PIEZA	15	LIBRETA PROFESIONAL RAYADA 100 H	SCRIBE	\$10.00	\$150.00
46	BOLSA	10	LIGA DEL No. 18 C/ 80 GR	HERCULES	\$14.00	\$140.00
48	PAQUETE	2	MARCADOR PARA PIZARRON C/4 PZAS	MAGISTRAL	\$55.00	\$110.00
49	PIEZA	12	MARCATEXTOS FLUORESCENTE AMARILLO	VISION PLUS	\$11.00	\$132.00
50	PIEZA	12	MARCATEXTOS FLUORESCENTE AZUL	VISION PLUS	\$11.00	\$132.00
51	PIEZA	12	MARCATEXTOS FLUORESCENTE NARANJA	VISION PLUS	\$11.00	\$132.00
52	PIEZA	12	MARCATEXTOS FLUORESCENTE ROSA	VISION PLUS	\$11.00	\$132.00
53	PIEZA	12	MARCATEXTOS FLUORESCENTE VERDE	VISION PLUS	\$11.00	\$132.00
54	CIENTO	5	OPALINA CARTULINA T/CARTA	SIRIUS	\$69.00	\$345.00
55	CIENTO	5	OPALINA CARTULINA T/OFICIO	SIRIUS	\$159.00	\$795.00
56	PAQUETE	2	PAPEL CARBON T/CARTA C/NEGRO C/100 PZ	PELIKAN	\$195.00	\$390.00
59	PIEZA	5	PEGAMENTO EN TUBO	KOLA-LOCA	\$19.00	\$95.00
61	PIEZA	1	PERFORADORA (DOS ORIFICIOS) DE FIERRO COLADO	MENDOZA	\$19.00	\$19.00

64	PIEZA	5	PLUMON PARA CD	PELIKAN	\$450.00	\$2,250.00
65	PIEZA	10	PORTAMINAS ZEBRA EJECUTIVA C/M301	ZEBRA	\$35.00	\$350.00
66	PAQUETE	2	PROTECTORES DE HOJAS T/C C/100 PZAS.	COMERCIAL	\$78.00	\$156.00
67	PIEZA	11	RECOPIADORES T/CARTA	ARAR	\$78.00	\$858.00
68	PIEZA	15	SACAPUNTAS DE METAL MANUAL	STAEDTLER	\$20.00	\$300.00
70	JUEGO	20	SEPARADORES PLAST C/5 PZ DE COL T/CTA	ACCO	\$18.00	\$360.00
71	PIEZA	150	SOBRE MANILA T/CARTA	MAPASA	\$12.00	\$1,800.00
72	PIEZA	150	SOBRE MANILA T/COIN	MAPASA	\$2.50	\$375.00
73	PIEZA	150	SOBRE MANILA T/ESQUELA	MAPASA	\$0.50	\$75.00
74	PIEZA	150	SOBRE MANILA T/OFICIO	MAPASA	\$1.50	\$225.00
75	PAQUETE	15	TARJETAS 3 X 5 C/100 H CARTULINA OPALINA	LEEDS	\$3.00	\$45.00
76	PAQUETE	19	TARJETAS 5 X 8 C/100 H (MEDIA CARTA OPALINA) C/100 PZAS.	LEEDS	\$15.00	\$285.00
79	PIEZA	3	TINTA P/COJIN DE SELLOS COLOR NEGRO DE 60 CC	STAFFORD	\$39.00	\$117.00
80	PAQUETE	7	SERVILLETAS 500 PZAS.	PETALO	\$45.00	\$315.00
82	PAQUETE	11	VASOS TERMICO DESECHABLE NO. 8 C/50 PZAS.	CONVERMEX	\$19.00	\$209.00
83	BOLSA	10	CUCHARA PASTELERA C/25 PZAS	CONVERMEX	\$8.50	\$85.00
84	PAQUETE	10	PLATO PASTELERO C/25 PZAS	CONVERMEX	\$12.00	\$120.00
<b>(VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 54/100 M.N.)</b>					<b>SUB-TOTAL</b>	<b>\$20,549.60</b>
					<b>IVA</b>	<b>\$3,287.94</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>\$23,837.54</b>

<b>SECTURE REQUI 477 (JULIO)</b>						
<b>Partida</b>	<b>U. Medida</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>DESCRIPCION</b>	<b>Marca</b>	<b>PRECIO UNITARIO</b>	<b>IMPORTE</b>
2	CAJA	3	BINDER 1 1/4"	ACCO	\$25.00	\$75.00
3	CAJA	3	BINDER 2"	ACCO	\$48.00	\$144.00
4	PIEZA	12	BOLIGRAFO PUNTO FINO ROJO	BIC	\$2.90	\$34.80
5	PIEZA	18	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO T/AZUL.	BIC	\$2.50	\$45.00
6	PIEZA	60	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO T/NEGRA.	BIC	\$2.50	\$150.00
7	PIEZA	5	CAJA DE CARTON P/ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	COMERCIAL	\$16.50	\$82.50
8	PIEZA	5	CARPETA DE TRES ARGOLLAS DELGADA C/BLANCA 1" T/C	ACCO	\$37.00	\$185.00
11	PIEZA	15	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2	JANEL	\$8.50	\$127.50
12	PIEZA	5	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2"	NAVITEK	\$13.50	\$67.50
13	PIEZA	10	CINTA CANELA 2"	NAVITEK	\$13.50	\$135.00
15	CAJA	5	CLIPS MARIPOSA NO. 1	BACO	\$16.00	\$80.00
16	CAJA	5	CLIPS MARIPOSA NO. 2	BACO	\$23.00	\$115.00
17	CAJA	15	CLIPS NO.1	BACO	\$5.00	\$75.00
18	CAJA	5	CLIPS NO.3	BACO	\$9.50	\$47.50
19	FRASCO	5	CORRECTOR LIQUIDO	LIQUID PAPER	\$15.00	\$75.00
20	PIEZA	5	CORRECTOR LIQUIDO LAPIZ 8 ML.	ZEBRA	\$28.00	\$140.00
21	PIEZA	8	CUBO POST-IT 73X73 MM. C/195 HOJAS	3M	\$95.00	\$760.00
22	PIEZA	8	CUTTER NO. 5000	CORTY	\$7.50	\$60.00

24	PIEZA	2	ENGRAPADORA DE GOLPE	PILOT	\$230.00	\$460.00
26	PAQUETE	5	ETIQUETAS ADHESIVAS No. 5000	CEA	\$19.00	\$95.00
27	PIEZA	5	FOLDER C/BROCHE T/CARTA	RIBOT	\$14.00	\$70.00
28	PIEZA	500	FOLDER T/CARTA CREMA	ESSELTE	\$0.70	\$350.00
29	PIEZA	200	FOLDER T/OFICIO CREMA	ESSELTE	\$0.90	\$180.00
34	MILLAR	31	HOJAS T/CARTA ORIGINALDE 36 GRS	LEEDS	\$120.00	\$3,720.00
35	CIENTO	5	HOJAS T/CARTA OPALINA	SIRIUS	\$39.00	\$195.00
36	MILLAR	5	HOJAS T/OFICIO ORIGINAL	LEEDS	\$158.00	\$790.00
40	PIEZA	150	LAPIZ PLOMO No. 2	MIRADO	\$3.00	\$450.00
41	PIEZA	15	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA 100 H.	SCRIBE	\$13.00	\$195.00
42	PIEZA	15	LIBRETA F/ FRANCESA PASTA DURA C/96 HOJAS RAYADA	SCRIBE	\$25.00	\$375.00
43	PIEZA	15	LIBRETA F/ITALIANA C/100 H RAYADA	SCRIBE	\$25.00	\$375.00
44	PIEZA	15	LIBRETA PROFESIONAL CUADRICULADA G. 100 H	SCRIBE	\$10.00	\$150.00
45	PIEZA	15	LIBRETA PROFESIONAL RAYADA 100 H	SCRIBE	\$10.00	\$150.00
46	BOLSA	10	LIGA DEL No. 18 C/ 80 GR	HERCULES	\$14.00	\$140.00
48	PAQUETE	2	MARCADOR PARA PIZARRON C/4 PZAS	MAGISTRAL	\$55.00	\$110.00
49	PIEZA	12	MARCATEXTOS FLUORESCENTE AMARILLO	VISION PLUS	\$11.00	\$132.00
50	PIEZA	12	MARCATEXTOS FLUORESCENTE AZUL	VISION PLUS	\$11.00	\$132.00
51	PIEZA	12	MARCATEXTOS FLUORESCENTE NARANJA	VISION PLUS	\$11.00	\$132.00
52	PIEZA	12	MARCATEXTOS FLUORESCENTE ROSA	VISION PLUS	\$11.00	\$132.00
53	PIEZA	12	MARCATEXTOS FLUORESCENTE VERDE	VISION PLUS	\$11.00	\$132.00
54	CIENTO	5	OPALINA CARTULINA T/CARTA	SIRIUS	\$69.00	\$345.00
55	CIENTO	5	OPALINA CARTULINA T/OFICIO	SIRIUS	\$159.00	\$795.00
56	PAQUETE	2	PAPEL CARBON T/CARTA C/NEGRO C/100 PZ	PELIKAN	\$195.00	\$390.00
59	PIEZA	5	PEGAMENTO EN TUBO	KOLA-LOCA	\$19.00	\$95.00
61	PIEZA	1	PERFORADORA (DOS ORIFICIOS) DE FIERRO COLADO	MENDOZA	\$19.00	\$19.00
64	PIEZA	5	PLUMON PARA CD	PELIKAN	\$450.00	\$2,250.00
65	PIEZA	10	PORTAMINAS ZEBRA EJECUTIVA C/M301	ZEBRA	\$35.00	\$350.00
66	PAQUETE	2	PROTECTORES DE HOJAS T/C C/100 PZAS.	COMERCIAL	\$78.00	\$156.00
67	PIEZA	11	RECOPIADORES T/CARTA	ARAR	\$78.00	\$858.00
68	PIEZA	20	SACAPUNTAS DE METAL MANUAL	STAEDTLER	\$20.00	\$400.00
70	JUEGO	20	SEPARADORES PLAST C/5 PZ DE COL T/CTA	ACCO	\$18.00	\$360.00
71	PIEZA	150	SOBRE MANILA T/CARTA	MAPASA	\$12.00	\$1,800.00
72	PIEZA	150	SOBRE MANILA T/COIN	MAPASA	\$2.50	\$375.00
73	PIEZA	150	SOBRE MANILA T/ESQUELA	MAPASA	\$0.50	\$75.00
74	PIEZA	150	SOBRE MANILA T/OFICIO	MAPASA	\$1.50	\$225.00
75	PAQUETE	15	TARJETAS 3 X 5 C/100 H	LEEDS	\$3.00	\$45.00
76	PAQUETE	19	TARJETAS 5 X 8 C/100 H (MEDIA CARTA OPALINA) C/100 PZAS.	LEEDS	\$15.00	\$285.00
79	PIEZA	3	TINTA P/COJIN DE SELLOS COLOR NEGRO DE 60 CC	STAFFORD	\$39.00	\$117.00
80	PAQUETE	7	SERVILLETAS 500 PZAS.	PETALO	\$45.00	\$315.00



82	PAQUETE	11	VASOS TERMICO DESECHABLE NO. 8 C/50 PZAS.	CONVERMEX	\$19.00	\$209.00
83	BOLSA	10	CUCHARA PASTELERA C/25 PZAS	CONVERMEX	\$8.50	\$85.00
84	PAQUETE	10	PLATO PASTELERO C/25 PZAS	CONVERMEX	\$12.00	\$120.00
<b>(VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS 05/100 M.N.)</b>					<b>SUB-TOTAL</b>	<b>\$20,532.80</b>
					<b>IVA</b>	<b>\$3,285.25</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>\$23,818.05</b>

<b>SECTURE REQUI 485 (OCTUBRE)</b>						
<b>Partida</b>	<b>U. Medida</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>DESCRIPCION</b>	<b>Marca</b>	<b>PRECIO UNITARIO</b>	<b>IMPORTE</b>
2	CAJA	3	BINDER 1 1/4"	ACCO	\$25.00	\$75.00
3	CAJA	3	BINDER 2"	ACCO	\$48.00	\$144.00
4	PIEZA	24	BOLIGRAFO PUNTO FINO ROJO	BIC	\$2.90	\$69.60
5	PIEZA	36	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO T/AZUL.	BIC	\$2.50	\$90.00
6	PIEZA	100	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO T/NEGRA.	BIC	\$2.50	\$250.00
7	PIEZA	10	CAJA DE CARTON P/ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	COMERCIAL	\$16.50	\$165.00
8	PIEZA	5	CARPETA DE TRES ARGOLLAS DELGADA C/BLANCA 1" T/C	ACCO	\$37.00	\$185.00
11	PIEZA	10	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2	JANEL	\$8.50	\$85.00
12	PIEZA	5	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2"	NAVITEK	\$13.50	\$67.50
13	PIEZA	10	CINTA CANELA 2"	NAVITEK	\$13.50	\$135.00
15	CAJA	5	CLIPS MARIPOSA NO. 1	BACO	\$16.00	\$80.00
16	CAJA	5	CLIPS MARIPOSA NO. 2	BACO	\$23.00	\$115.00
17	CAJA	30	CLIPS NO.1	BACO	\$5.00	\$150.00
18	CAJA	5	CLIPS NO.3	BACO	\$9.50	\$47.50
19	FRASCO	5	CORRECTOR LIQUIDO	LIQUID PAPER	\$15.00	\$75.00
20	PIEZA	5	CORRECTOR LIQUIDO LAPIZ 8 ML.	ZEBRA	\$28.00	\$140.00
21	PIEZA	10	CUBO POST-IT 73X73 MM. C/195 HOJAS	3M	\$95.00	\$950.00
22	PIEZA	10	CUTTER NO. 5000	CORTY	\$7.50	\$75.00
24	PIEZA	2	ENGRAPADORA DE GOLPE	PILOT	\$230.00	\$460.00
26	PAQUETE	10	ETIQUETAS ADHESIVAS No. 5000	CEA	\$19.00	\$190.00
27	PIEZA	10	FOLDER C/BROCHE T/CARTA	RIBOT	\$14.00	\$140.00
28	PIEZA	500	FOLDER T/CARTA CREMA	ESSELTE	\$0.70	\$350.00
29	PIEZA	300	FOLDER T/OFICIO CREMA	ESSELTE	\$0.90	\$270.00
30	PIEZA	15	GOMA MIGAJON WS-20	PELIKAN	\$4.50	\$67.50
34	MILLAR	30	HOJAS T/CARTA ORIGINALDE 36 GRS	LEEDS	\$120.00	\$3,600.00
35	CIENTO	5	HOJAS T/CARTA OPALINA	SIRIUS	\$39.00	\$195.00
36	MILLAR	5	HOJAS T/OFICIO ORIGINAL	LEEDS	\$158.00	\$790.00
40	PIEZA	165	LAPIZ PLOMO No. 2	MIRADO	\$3.00	\$495.00
41	PIEZA	10	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA 100 H.	SCRIBE	\$13.00	\$130.00
42	PIEZA	10	LIBRETA F/ FRANCESA PASTA DURA C/96 HOJAS RAYADA	SCRIBE	\$25.00	\$250.00
43	PIEZA	10	LIBRETA F/ITALIANA C/100 H RAYADA	SCRIBE	\$25.00	\$250.00
44	PIEZA	10	LIBRETA PROFESIONAL CUADRICULADA G. 100 H	SCRIBE	\$10.00	\$100.00

45	PIEZA	10	LIBRETA PROFESIONAL RAYADA 100 H	SCRIBE	\$10.00	\$100.00
46	BOLSA	10	LIGA DEL No. 18 C/ 80 GR	HERCULES	\$14.00	\$140.00
48	PAQUETE	2	MARCADOR PARA PIZARRON C/4 PZAS	MAGISTRAL	\$55.00	\$110.00
49	PIEZA	12	MARCATEXTOS FLUORESCENTE AMARILLO	VISION PLUS	\$11.00	\$132.00
50	PIEZA	12	MARCATEXTOS FLUORESCENTE AZUL	VISION PLUS	\$11.00	\$132.00
51	PIEZA	12	MARCATEXTOS FLUORESCENTE NARANJA	VISION PLUS	\$11.00	\$132.00
52	PIEZA	12	MARCATEXTOS FLUORESCENTE ROSA	VISION PLUS	\$11.00	\$132.00
53	PIEZA	12	MARCATEXTOS FLUORESCENTE VERDE	VISION PLUS	\$11.00	\$132.00
54	CIENTO	5	OPALINA CARTULINA T/CARTA	SIRIUS	\$69.00	\$345.00
55	CIENTO	5	OPALINA CARTULINA T/OFICIO	SIRIUS	\$159.00	\$795.00
56	PAQUETE	2	PAPEL CARBON T/CARTA C/NEGRO C/100 PZ	PELIKAN	\$195.00	\$390.00
59	PIEZA	5	PEGAMENTO EN TUBO	KOLA-LOCA	\$19.00	\$95.00
61	PIEZA	1	PERFORADORA (DOS ORIFICIOS) DE FIERRO COLADO	MENDOZA	\$19.00	\$19.00
64	PIEZA	5	PLUMON PARA CD	PELIKAN	\$450.00	\$2,250.00
65	PIEZA	10	PORTAMINAS ZEBRA EJECUTIVA C/M301	ZEBRA	\$35.00	\$350.00
66	PAQUETE	2	PROTECTORES DE HOJAS T/C C/100 PZAS.	COMERCIAL	\$78.00	\$156.00
67	PIEZA	10	RECOPIADORES T/CARTA	ARAR	\$78.00	\$780.00
68	PIEZA	20	SACAPUNTAS DE METAL MANUAL	STAEDTLER	\$20.00	\$400.00
70	JUEGO	20	SEPARADORES PLAST C/5 PZ DE COL T/CTA	ACCO	\$18.00	\$360.00
71	PIEZA	100	SOBRE MANILA T/CARTA	MAPASA	\$12.00	\$1,200.00
72	PIEZA	180	SOBRE MANILA T/COIN	MAPASA	\$2.50	\$450.00
73	PIEZA	150	SOBRE MANILA T/ESQUELA	MAPASA	\$0.50	\$75.00
74	PIEZA	155	SOBRE MANILA T/OFICIO	MAPASA	\$1.50	\$232.50
75	PAQUETE	15	TARJETAS 3 X 5 C/100 H	LEEDS	\$3.00	\$45.00
76	PAQUETE	19	TARJETAS 5 X 8 C/100 H (MEDIA CARTA OPALINA) C/100 PZAS.	LEEDS	\$15.00	\$285.00
79	PIEZA	3	TINTA P/COJIN DE SELLOS COLOR NEGRO DE 60 CC	STAFFORD	\$39.00	\$117.00
80	PAQUETE	7	SERVILLETAS 500 PZAS.	PETALO	\$45.00	\$315.00
82	PAQUETE	11	VASOS TERMICO DESECHABLE NO. 8 C/50 PZAS.	CONVERMEX	\$19.00	\$209.00
83	BOLSA	10	CUCHARA PASTELERA C/25 PZAS	CONVERMEX	\$8.50	\$85.00
84	PAQUETE	10	PLATO PASTELERO C/25 PZAS	CONVERMEX	\$12.00	\$120.00
<b>(VEINTITRES MIL QUINIENTOS DOCE PESOS 74/100 M.N.)</b>					<b>SUB-TOTAL</b>	<b>\$20,269.60</b>
					<b>IVA</b>	<b>\$3,243.14</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>\$23,512.74</b>

2.- LAS PARTIDAS DESIERTAS SON: **80, 154, 155 (ANEXO 1 SEPE), 23, 30, 40, 41, 42, 43, 49 (ANEXO 2 CECUTLAX), 26, 75 (ANEXO 3 SECTE), 104 Y 105 (ANEXO 4 PRENSA), 51, 115, 155 (ANEXO 5 CECYTE), TODAS DEL ANEXO 5A CECYTE, TODAS DEL ANEXO 6 SALUD DE TLAXCALA (EXCEPTO PARTIDAS 118, 170 Y 172), TODO EL ANEXO 7 MARZO (SEGOB), 21, 58, 73, 80, 103, 104, 108, 109, 110, 111 (ANEXO 7 SEGOB JUNIO), 10 (ANEXO 8 ICATLAX), 51, 93, 94, 100, 101 (ANEXO 9 PRENSA ABR-JUN), 14, 80, 93, 94, 100, 101 (ANEXO 9A PRENSA JUL-SEP), 90, 91, 97, 98, 99 (ANEXO 9B PRENSA OCT-DIC) Y POR LO QUE RESPECTA A LAS REQUISICIONES DE SECTURE: LA 475 (ABRIL) 1,5,9,10,14,23,25,29,30,32,33,37,38,39, 47,57,58,60,62,63,69,77,78 y 81, DE LA 477 (JULIO) 1,9,10,14,23,25,30,31,32,33,37,38,39,47,57,58,60,62,63, 69,77,78 y 81 Y 485 (OCTUBRE) 1,9,10,14,23,25,31,32,33,37,38,39,47,57,58,60,62,63,69,77,78 y 81 TODA VEZ QUE LAS PROPUESTAS TECNICAS PRESENTADAS POR LOS LICITANTES NO CUMPLIERON LOS REQUISITOS TECNICOS SOLICITADOS O BIEN NO FUERON OFERTADAS POR LOS MISMOS; MOTIVO POR EL CUAL SE DECLARAN DESIERTAS, LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LOS PUNTOS 16.1,16.2 Y 16.7 DE LAS BASES.**-----

3.- SE LES NOTIFICA QUE SE MODIFICARON LAS CANTIDADES DE LOS **ANEXOS 1 (SEPE), ANEXO 2 (CECUTLAX), ANEXO 3 (SECTE), ANEXO 5 (CECYTE), ANEXO 7 (SEGOB JUNIO), ANEXO 8 (ICATLAX) Y ANEXO 10 (SECTE MARZO)**; ASI COMO TAMBIEN LAS CANTIDADES DE LAS 3 **REQUISICIONES 475,477 Y 485 DE SECTURE**, LA **SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA** CANCELO LA **PARTIDA 105 DEL ANEXO 1** MEDIANTE OFICIO N°DA/RM/053/2013 REMITIDO A ESTA DIRECCION EL DIA 13 DE MAYO DE 2013, DICHS CAMBIOS LOS REALIZO LA PARTE CONTRATANTE POR RESTRICCIONES PRESUPUESTALES, DE CONFORMIDAD A LO ESTABLECIDO AL PUNTO 16.6 DE LAS BASES.

4.- LA ADJUDICACION DE LAS PARTIDAS DECLARADAS DESIERTAS EN EL PUNTO 2 SE LLEVARA A CABO A TRAVES DEL PROCEDIMIENTO QUE SE DETERMINE POR LA CONVOCANTE, CON BASE AL ARTICULO 47 FRACCION XII DEL REGLAMENTO DE LA LEY

5.- LOS LICITANTES ADJUDICADOS SE COMPROMETEN A ENTREGAR LOS BIENES EN EL TIEMPO Y FORMA TAL COMO LO MANIFESTARON EN SU PROPUESTA TECNICA PARA LOS ANEXOS INDICADOS CON "ABRIL" O "MAYO" SERA DE **5 A 10 DIAS HABILES POSTERIORES AL FALLO** DE ESTA LICITACION, Y LOS SEÑALADOS CON OTRO MES, YA SEA JUNIO, JULIO, SEPTIEMBRE ETC. LA ENTREGA SERA LOS PRIMEROS 5 DÍAS HABILES DEL MES SEÑALADO EN CADA ANEXO. EL LICITANTE ASIMISMO GARANTIZA LOS BIENES MINIMO DE **6 MESES, CONTADOS A PARTIR DE SU ENTREGA** TAL COMO LO OFERTARON EN SU PROPUESTA TECNICA.

6.- SE LE INFORMA A LOS LICITANTES ADJUDICADOS Y REPRESENTANTES DE LA CONTRATANTE, QUE LA FORMALIZACION DEL CONTRATO SE LLEVARA A CABO DENTRO DE LOS 5 DIAS HABILES POSTERIORES A LA NOTIFICACION DEL PRESENTE FALLO EN EL DOMICILIO DE LA CONVOCANTE, PARA CONOCER LA HORA Y DIA DE FIRMA, LOS LICITANTES DEBERAN COMUNICARSE A LA DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES EN LOS DIAS HABILES DE 9:00 A 15:00 HORAS, AL TELEFONO 246 46 5 06 31 EXT. 3711. PARA EL CASO DE OPD SALUD DE TLAXCALA ( ANEXO 6) DEBERAN PRESENTARSE DENTRO DE LOS SIGUIENTES TRES DÍAS DE LA EMISION DE ESTE FALLO, EN LAS OFICINAS DE LA CONTRATANTE PARA LA FIRMA DEL PEDIDO CORRESPONDIENTE

7.- LOS LICITANTES ACEPTAN QUE SI POR CAUSAS IMPUTABLES A ELLOS NO PUDIERAN FORMALIZAR DENTRO DEL PLAZO SEÑALADO EN EL PUNTO ANTERIOR, PERDERA A FAVOR DE LA CONVOCANTE LA GARANTIA QUE HUBIERE OTORGADO, PUDIENDO ESTA ADJUDICAR EL CONTRATO RESPECTIVO AL PROVEEDOR DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL ESTADO DE TLAXCALA.

8.- LOS LICITANTES ADJUDICADOS DEBERAN PRESENTAR LA GARANTIA DE CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO SOBRE LA BASE DEL 10% DEL MONTO TOTAL, SIN INCLUIR EL I.V.A., LA CUAL SERA POLIZA DE FIANZA, CHEQUE CERTIFICADO, DE CAJA O HIPOTECA, AL MOMENTO DE LA FORMALIZACION, CON EL PROPOSITO DE GARANTIZAR EL DEBIDO CUMPLIMIENTO EN CUANTO A FECHA DE LA ENTREGA DE LOS BIENES, SOSTENIMIENTO DE PRECIO Y CALIDAD Y VICIOS OCULTOS QUE SE REQUIERE. DICHA GARANTIA DEBERA SER ESTRICTAMENTE A FAVOR DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA, AL SER ESTA LA UNICA DEPENDENCIA AUTORIZADA POR LEY PARA FUNGIR COMO BENEFICIARIA PARA ESTE TIPO DE GARANTIA MISMA, QUE SE REMITIRA A LA DIRECCION DE TESORERIA Y CAJA PARA SU GUARDA Y CUSTODIA.

9.- SE HACE DEL CONOCIMIENTO DE LOS REPRESENTANTES DE LA CONTRATANTE, QUE UNA VEZ QUE LAS FACTURAS DEL PROVEEDOR SON SELLADAS POR LA MISMA, ACUSANDO EL RECIBO DE LOS BIENES, SE ENTIENDE QUE LOS MISMOS SE ACEPTAN DE CONFORMIDAD, POR LO QUE PARA EL TRAMITE DE PAGO RESPECTIVO Y SOLO SERAN FIRMADAS Y SELLADAS DE VISTO BUENO POR LA DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES PARA TODAS LAS DEPENDENCIAS, EXCEPTO SALUD DE TLAXCALA, DONDE NO SERAN SELLADOS. CONSIDERANDO LO ANTERIOR QUEDA LO SUBSECUENTE EN LA ESTRICTA RESPONSABILIDAD DE LA CONTRATANTE

10.- **LOS DOMICILIOS DE ENTREGA DE LOS BIENES, SERA EN LOS SIGUIENTES DOMICILIOS**-----

**ANEXO 1 (SEP) CARRETERA FEDERAL LIBRE TLAXCALA –PUEBLA KM 1.5 No. 5 COL. LAS ANIMAS TLAXCALA SERA DE LA PARTIDA 1 A LA 79 FEBRERO Y 80 A LA 157 MARZO.**

**ANEXO 2 (CECUTLAX) MELCHOR OCAMPO No. 28 SAN PABLO APETATITLAN (FEBRERO Y MARZO)**

**ANEXO 3 (SECTE) HIDALGO No. 17 INT. S/N COL. CENTRO SAN PABLO APETATITLAN EN EL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES.**

**ANEXO 4 (PRENSA) AV. JUAREZ 16 INT. S/N CENTRO TLAXCALA EN EL AREA ADMINISTRATIVA. EN LOS PRIMEROS 5 DIAS UNA VEZ ENTREGADO EL PEDIDO**

**ANEXO 5 (CECYTE) REFORMA No. 10 COL. TLATEMPAN SAN PABLO APETATITLAN. PARA PLANTELES EMSAD Y COORDINACION. 1-134**

**1-174 ENTREGAR EN DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES UBICADO EN REFORMA NO. 10 TLATEMPAN, APETATITLAN, TLAX.**

**ANEXO 6 (SALUD DE TLAXCALA) LOS BIENES ADJUDICADOS SE DEBERAN ENTREGAR ETIQUETADOS DE MANERA INDIVIDUAL CON LA CLAVE DEL PRODUCTO, NOMBRE DEL PROVEEDOR Y PROCEDIMIENTO. PREVIA CITA A LOS TELEFONOS: 241 41 7 94 20 0 241 41 794 33**

**SERA EN TRES PARCIALIDADES, LA DISTRIBUCION SE ENTREGARA JUNTO CON SU PEDIDO.**

**ANEXO 7 (SECRETARIA DE GOBIERNO) PLAZA DE LA CONSTITUCION NO. 3 TLAXCALA. (MARZO Y JUNIO)**

**ANEXO 8 (INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE TLAXCALA) ANTIGUO CAMINO REAL S/N INT. JARDIN BOTANICO EL PROVEEDOR DEBERA SUMINISTRAR LOS BIENES EN EMPAQUES CERRADOS Y SELLADOS. LA ENTREGA SERA EN SAN FRANCISCO TETLANOHCAN CALLE ZARAGOZA S/N BARRIO DE SANTA CRUZ TETLANOHCAN EN EL PLANTEL ICATLAX. (MARZO/ABRIL)**

**11.- LAS PENAS CONVENCIONALES QUE SE APLICARÁN POR RETRASOS EN LAS FECHAS DE ENTREGA DE LOS PRODUCTOS, SERÁN COMO SIGUE:**

EL PROVEEDOR QUE NO CUMPLA CON LAS OBLIGACIONES CONTRAÍDAS EN LOS PLAZOS PACTADOS EN EL CONTRATO, SERÁ UNA PENA CONVENCIONAL DE 0.07% POR DÍA DE RETRASO, HASTA CINCO DÍAS, A PARTIR DE ESA FECHA LA CONTRATANTE DETERMINARÁ SI OTORGA UN PLAZO MAYOR, APLICANDO POR CADA DÍA DE RETRASO UNA PENA CONVENCIONAL HASTA LLEGAR A MAXIMO DEL 10% O BIEN, SE RESCINDE EL CONTRATO. LA APLICACIÓN DE LAS PENAS CONVENCIONALES SERÁ DE LA ESTRICTA RESPONSABILIDAD DE LAS CONTRATANTES-----

-----**LECTURA Y CIERRE DEL ACTA:** -----  
 LEÍDA QUE FUE LA PRESENTE ACTA Y NO HABIENDO MAS HECHOS QUE HACER CONSTAR SE DA POR TERMINADA SIENDO LAS **18:30** HORAS DEL DÍA DE SU INICIO, LEVANTÁNDOSE EN ORIGINAL Y ENVIÁNDOSE COPIA ELECTRONICA A LOS LICITANTES.-----

**REPRESENTANTES**

<b>JORGE CAPIZ JASSO</b>	
<b>LIC. ALMA LUZ VILLEGAS POZAS</b>	

-----FIN DE TEXTO-----